
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS /
111/10165 Úvaly, průtah (ulice 5.května) 301/301a

Číslo ZBV:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Dešťová kanalizace - hlavní řad č'sl°změny SO/PS 1 1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Město Úvaly
Pražská 276, 250 82 Úvaly
IČ: 240931

Zhotovitel: Společníci Společnosti PORR a.s. a ZEPRIS s.r.o.

PORR a.s.
Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 Strašnice vedoucí společník
IČ:43005560

ZEPRIS s.r.o.
Mezi Vodami 639/27, 143 20 Praha 4
IČ: 25117947

společník

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3,4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

1.3 0,00 587 173,77 587 173,77

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

1 0,00 587 173,77 587 173,77

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:





Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
111/10165 Úvaly, průtah (ulice S.května)

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Dešťová kanalizace - hlavní řad

Číslo SO/PS/
301/301a

číslo změny x
SO/PS: 1

Číslo ZBV:

1.3

Strany smlouvy o dílo c.577/00066001/2019 na realizaci uvedene Stavby uzavrene dne 15.3.2019 (dale jen Smlouva):
Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Srn

Město Úvaly, Pražská 276, 250 82 Úvaly
Zhotovitel: Společníci Společnosti PORR a.s. a ZEPRIS s.r.o.

PORR a.s., odštěpný závod - Čechy se sídlem Dubečská 3238/36,100 00 Praha 10, vedoucí společník
ZEPRIS s.r.o., Mezi Vodami 639/27, 143 20 Praha 4, společník

1. Krycí list 1 počet listů 1,2 Objednatel
2. Změnový list 1 počet listů 3,4 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 5 Projektant
4. Rozpis ocenění Změn položek 3 počet listů 6,7 TDI
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů
7. Další doklady 63 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:_______________

Přepojení přípojek, prodloužení řadu a změny dle RDS
Při realizaci stavby řadu DN800 zhotovitel Zepris s.r.o. upozornil na kolize nově navrženého dešťového řadu DN800 se splaškovými
přípojkami. Na základě této skutečnosti byl svolán mimořádný kontrolní den stavby dne 29.3.2019. viz zápis ve stavebním deníku z tohoto dne.
Na kontrolním dnu byl projednán další postup, provedení kopaných sond a geodetické zaměření zbylých splaškových a plynových přípojek,
které měl nový dešťový řad DN800 křížit. Tyto podklady byly předány projektantovi stavby firmě Pontex s.r.o., která na základě těchto nových
skutečností provedla úpravu trasy dešťové kanalizace. Na základě této úpravy došlo k přeložce 3 splaškových přípojek a jedné plynové
přípojky, se kterými byla nová upravená trasa v kolizi.
Stejná situace nastala i při realizaci řadu DN500. Postup byl zvolen stejný postup jako v první etapě viz zápis z KD č.7 ze dne 17.6.2019. Dále
se pří realizaci řadu DN800 vyskytla kolize s kabely neznáme sítě mezi ŠD4 a ŠD5 viz zápis ve stavebním deníku ze dne 25.4.2019. a Zápis z
KD č.4 ze dne 6.5.2019. Tato situace měla do doby vyřešení způsobu křížení dopad na vznik atypického propoje pomocí bezhrdlového potrubí
a opravných nerezových manžet. Při zpracování realizační dokumentace stavby vznikl požadavek na zřízení ŽB desky v místě sníženého krytí
nad potrubím DN800 v úseku ŠD8-Šstav. V místě ŠD17 vznikl požadavek investora prodloužit hlavní řad DN500 o 6 m z důvodu budoucího
napojeni nové lokality a ochrany nového povrchu komunikace. Z důvodu velkého zanesení dešťové kanalizace a nemožnosti provedení
kamerového průzkumu za účelem zjištění polohy dešťových přípojek bylo provedeno čištění dešťové kanalizace a dodatečný kamerový
průzkum viz zápis z KD. č.6 ze dne 3.6.2019.
Skutečnou polohu stávajících inženýrských sítí nemohl projekt předpokládat. Skutečná směrová a výšková poloha byla zjištěna v průběhu

realizace akce.
Tato změna vznikla z nepředvídaných důvodů v průběhu provádění stavby, její množství bylo zjištěno měřením. Provedení uvedených prací
bylo z důvodu zjištěného stavu nevyhnutelné a technicky i ekonomicky neoddělitelné od realizované stavby. Dotčené položky jsou podle § 5,
odst. 1, písm.c), resp. podle § 10 Směrnice ředitele Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje upřesňující provádění změn závazků
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek z 29. 5. 2017 zařazeny do Skupiny 3.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst.
6) se jedná o změnu nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných

celkem

Součet absolutních hodnot Změn
kladných a Změn záporných

0,00 587 173,77 587 173,77 587 173,77

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Zhotovitel (stavbyvedoucí)

Projektant (autorský dozor)

Technický dozor investora

jméno Ing. Václav Leitermann datum

jméno

jméno

Ing. PetrVachta

Ing. Jan Pavlita

datum

datum

jméno

jméno

jméno

Ing. Jan Vaněk

Ing. Petr Nádvomík datum

Mgr. Petr Mature

datum

datum

podpis

podpis

podpýs

podpis

podpisTechnický dozor investora

Zástupce Objednatele:

Zástupce Objednatele:

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který Je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podf                         
dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nej                          
Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změno                               
práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněn                      
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) - , , x, „ ...
KSÚS SK p o jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podpis

Ing. Pavel Hirschjméno datum
Zhotovitel

Ing. Petr Semerádjméno datum '

datum ‘
Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) -
Město Úvaly lmén0 Mgr. Petr Borecký podpis

podpis

Číslo par  





Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Údaje v Kč bez DPH

Název Stavby:
111/10165 Úvaly, průtah (ulice 5.května)

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 301/301a

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
Dešťová kanalizace - hlavní řad

Poznámka------------------ Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat__________

5 488 950,66

Cena SO/PS v předchozích ZBV:_____________ ____________ ______________ údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v 

předchozích Změnách 
na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 5 488 950,66 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:___________________________________________________ údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 587 173,77 587 173,77 10,70%

Cena SO/PS po této ZBV:_________________ ________ _________ údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v 

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 6 076 124,43 587 173,77 10,70%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ing. Václav Leitermann souhlasím

Projektant (autorský dozor): Ing. Petr Vachta souhlasím

Stavební dozor: Ing. Jan Pavlita souhlasím

Ing. Jan Vaněk souhlasím

Zástupce Objednatele: Ing. Petr Nádvorník souhlasím

Zaměstnanec KSÚS SK 
odpovědný za cenové

Mgr. Petr Matura souhlasím

projednání Změny: Petr Heinrich souhlasím





Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1
Evidenční číslo a název stavby: 111/10165 Úvaly, průtah (ulice 5.května)
Číslo a název SO/PS: SO 301/301a Dešťová kanalizace a lokální opravy zatrubnění potoka

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 
301/301a/č. 1

Číslo a název rozpočtu: SO 301/301a Dešťová kanalizace - hlavní řad Skupina Změn: Skupina 3

Poř. 
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j.
v
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné 
v Kč

Změny kladné 
v Kč

Cena celkem ve
Změně v KČ

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen 
celkem v

%

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU - Zemina, kamenivo, kámen T 2 108,962 2 220,231 111,269 150,00 316 344,30 16 690,35 333 034,65 16 690,35 5,28
2 02620 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 9,790 10,790 1,000 1 500,00 14 685,00 1500,00 16 185,00 1 500,00 10,21
3 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 0,890 0,990 0,100 10 000,00 8 900,00 1000,00 9 900,00 1000,00 11,24
5 11511 ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN HOD 178,000 283,000 105,000 45,00 8 010,00 4 725,00 12 735,00 4 725,00 58,99
6 132838 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM M3 1 191,799 1 205,839 14,040 380,00 452 883,62 5 335,20 458 218,82 5 335,20 1,18
7 13283B HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II - DOPRAVA M3KM 11 917,990 12 648,106 730,116 9,00 107 261,91 6 571,04 113 832,95 6 571,04 6,13
8 162218 VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ SUTI Z VÝRUBU NA POVRCHU DO 20 KM M3 958,619 962,960 4,341 154,00 147 627,33 668,51 148 295,84 668,51 0,45
9 162219 VODOR PŘEMÍSTĚNÍ SUTI Z VÝRUBU NA POVRCHU PŘÍPL ZA DALŠÍ 1KM M3 9 586,190 9 629,600 43,410 8,00 76 689,52 347,28 77 036,80 347,28 0,45

10 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 958,619 1 045,901 87,282 14,00 13 420,67 1 221,95 14 642,61 1221,95 9,10
11 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 233,180 279,943 46,763 95,00 22 152,10 4 442,49 26 594,59 4 442,49 20,05
12 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 233,180 279,943 46,763 360,00 83 944,80 16 834,68 100 779,48 16 834,68 20,05
13 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 438,058 442,318 4,260 650,00 284 737,70 2 769,00 287 506,70 2 769,00 0,97
14 451572 VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,8 M3 62,923 63,703 0,780 720,00 45 304,56 561,60 45 866,16 561,60 1,24
15 451573 VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9 M3 88,377 89,157 0,780 720,00 63 631,44 561,60 64193,04 561,60 0,88
16 74000 Křížení IS - kabely KS 9,790 12,790 3,000 130,00 1 272,70 390,00 1 662,70 390,00 30,64
17 80000 KŘÍŽENÍ IS - ZAJIŠTĚNÍ KS 48,950 49,950 1,000 120,00 . 5 874,00 120,00 5 994,00 120,00 2,04
20 87457 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 500MM M 249,111 255,111 6,000 4 550,00 1133 455,05 27 300,00 1160 755,05 27 300,00 2,41
27 899681 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 800MM M 424,174 450,174 26,000 45,00 19 087,83 1170,00 20 257,83 1170,00 6,13
28 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 424,174 430,174 6,000 25,00 10 604,35 150,00 10 754,35 150,00 1,41

Nove položky
101 133202011 Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2 M3 0,000 29,488 29,488 560,00 0,00 16 513,28 16 513,28 16 513,28 100,00
102 133202019 Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3 M3 0,000 25,088 25,088 160,00 0,00 4 014,08 4 014,08 4 014,08 100,00
103 174101101 Zásyp lam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním M3 0,000 29,488 29,488 86,20 0,00 2 541,87 2 541,87 2 541,87 100,00
104 899521 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO B12.5 M3 0,000 10,935 10,935 2 630,00 0,00 28 759,05 28 759,05 28 759,05 100,00
105 130901121 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdivá z betonu prostého ručně M3 0,000 4,731 4,731 7 150,00 0,00 33 826,65 33 826,65 33 826,65 100,00
106 R Geodtické vytyčení a zaměření inženýrských sítí ks 0,000 6,000 6,000 7 500,00 0,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 100,00
107 132212202 Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3 M3 0,000 17,430 17,430 350,00 0,00 6 100,50 6 100,50 6 100,50 100,00
108 132212209 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 M3 0,000 16,590 16,590 166,00 0,00 2 753,94 2 753,94 2 753,94 100,00
109 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 M3 0,000 80,100 80,100 360,00 0,00 28 836,00 28 836,00 28 836,00 100,00
110 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 M3 0,000 80,100 80,100 59,00 0,00 4 725,90 4 725,90 4 725,90 100,00
111 151101301 Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m M2 0,000 117,540 117,540 43,80 0,00 5 148,25 5 148,25 5 148,25 100,00
112 151101311 Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m M2 0,000 117,540 117,540 9,84 0,00 1156,59 1156,59 1156,59 100,00
113 161101151 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m M3 0,000 4,341 4,341 114,00 0,00 494,87 494,87 494,87 100,00
114 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 M3 0,000 62,489 62,489 165,00 0,00 10 310,69 10 310,69 10 310,69 100,00
115 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) T 0,000 15,282 15,282 140,00 0,00 2 139,48 2 139,48 2 139,48 100,00
116 83430 PŘEPOJENÍ STÁVAJÍCÍCH PŘÍPOJEK ks 0,000 5,000 5,000 11 000,00 0,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 100,00
117 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM m 0,000 20,000 20,000 1 588,00 0,00 31760,00 31760,00 31760,00 100,00
118 969245 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM KANALIZAČ m 0,000 20,000 20,000 120,00 0,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 100,00





Příloha č. 4

Evidenční číslo a název stavby: 111/10165 Úvaly, průtah (ulice 5.května)
Číslo a název SO/PS: SO 301/301a Dešťová kanalizace a lokální opravy zatrubnění potoka 
Číslo a název rozpočtu: SO 301/301a Dešťová kanalizace - hlavní řad

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1
ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

________ 301/301a/č. 1________  
Skupina Změn: Skupina 3

Por. 
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j.
v
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné 
v Kč

Změny kladné 
v Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen 
celkem v

%

1 2 3 4 5 6 7 s 9 10 11 12 13 14
119 65002 Mimostaveništní doprava materiálu kpl 0,000 1,000 1,000 2 520,00 0,00 2 520,00 2 520,00 2 520,00 100,00
120 891479931 Montáž opravných pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 800 ks 0,000 2,000 2,000 1 280,00 0,00 2 560,00 2 560,00 2 560,00 100,00
121 R Opravný pas nerez na DN 800 vč, dopravy ks 0,000 2,000 2,000 7 541,00 0,00 15 082,00 15 082,00 15 082,00 100,00
122 R Zátka URB2 DN500 ks 0,000 1,000 1,000 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 100,00
123 65002 Mimostaveništní doprava potrubí a zátky ks 0,000 1,000 1,000 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 100,00
124 R karisíť 5mm lOOxlOOmm (2x3m) ks 0,000 3,000 3,000 1 371,00 0,00 4 113,00 4113,00 4 113,00 100,00
125 65002 mimostaveništní doprava karisítě ks 0,000 1,000 1,000 1 250,00 0,00 1250,00 1 250,00 1 250,00 100,00
126 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 0,000 1,000 1,000 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 100,00
127 65002 mimostaveništní doprava betonu ks 0,000 1,000 1,000 1 650,00 0,00 1650,00 1650,00 1 650,00 100,00
128 R čištění kanalizace práce čistícího vozu hod 0,000 27,00 27,000 3 200,00 0,00 86 400,00 86 400,00 86 400,00 100,00
129 R doprava čistícího vozu a odvoz na skládku km 0,000 120,00 120,000 35,00 0,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 100,00
130 R likvidace odpadní vody t 0,000 4,00 4,000 1 500,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 100,00
131 R kamerový průzkum stokové sítě hod 0,000 27,00 27,000 2 150,00 0,00 58 050,00 58 050,00 58 050,00 100,00
132 R doprava kamerového vozu ks 0,000 3,00 3,000 1 500,00 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 100,00
133 R Mimostaveništní doprava materiálu tvarovek ks 0,000 1,000 1,000 5 280,00 0,00 5 280,00 5 280,00 5 280,00 100,00
134 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 M3 0,000 1,680 1,680 245,00 0,00 411,60 411,60 411,60 100,00
135 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 M3 0,000 0,504 0,504 25,10 0,00 12,65 12,65 12,65 100,00
136 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m M3 0,000 1,680 1,680 81,00 0,00 136,08 136,08 136,08 100,00
137 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD1000 m přes 10000 m M3 0,000 33,600 33,600 9,00 0,00 302,40 302,40 302,40 100,00
138 174102101 Zásyp iam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překopech inženýrských síti M3 0,000 0,420 0,420 126,00 0,00 52,92 52,92 52,92 100,00
139 175102101 Obsypání potrubí při překopech inž sítí ručně objem do 10 m3 z hor tř. 1 až 4 M3 0,000 1,260 1,260 567,00 0,00 714,42 714,42 714,42 100,00
140 583313510 kamenivo těžené drobné (Tovačov) frakce 0-4 T 0,000 2,520 2,520 95,00 0,00 239,40 239,40 239,40 100,00
141 230081020 Demontáž potrubí do 10 kg D 31,8 mm, tl 2,6 mm kus 0,000 3,500 3,500 170,00 0,00 595,00 595,00 595,00 100,00
142 230120041 Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 32 m 0,000 3,500 3,500 35,70 0,00 124,95 124,95 124,95 100,00
143 230200116 Nasunutí potrubní sekce do chráničky PE d 63 m 0,000 3,500 3,500 1 340,00 0,00 4 690,00 4 690,00 4 690,00 100,00
144 230200354 Jednostranné přerušení průtoku plynu za použití stlačovacího zařízení potrubí DN do 50 mm kus 0,000 1,000 1,000 4 050,00 0,00 4 050,00 4 050,00 4 050,00 100,00
145 230205025 Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou, D 32 mm, tl. stěny 3,0 mm m 0,000 3,500 3,500 83,40 , 0,00 291,90 291,90 291,90 100,00
146 230205042 Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou, D 63 mm, tl. stěny 5,8 mm m 0,000 3,500 3,500 104,00 0,00 364,00 364,00 364,00 100,00
147 230205225 Montáž trubního dílu PE potrubí svařovaného na tupo nebo elektrospojkou D 32 mm, tl.stěny 2,0 mm kus 0,000 3,000 3,000 191,00 0,00 573,00 573,00 573,00 100,00
148 230230016 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa DN 50 m 0,000 3,500 3,500 11,00 0,00 38,50 38,50 38,50 100,00
149 230230076 Čištění potrubí PN 38 6416 DN 200 m 0,000 3,500 3,500 10,10 0,00 35,35 35,35 35,35 100,00
150 286134910 potrubí plynovodní PE100 SDR11, tyče 12 m, se signalizační vrstvou, 32 x 3,0 mm m 0,000 3,500 3,500 53,00 0,00 185,50 185,50 185,50 100,00
151 286139140 potrubí plynovodní PE 100 SDR 11,6-0,4 MPa , návin 100 m, tyče 6m, 63 x 5,8 mm m 0,000 3,500 3,500 64,00 0,00 224,00 224,00 224,00 100,00
152 286551000 manžeta chráničky vč. upínací pásky, rozměr 32x63 mm,DN25x50 kus 0,000 2,000 2,000 70,00 0,00 140,00 140,00 140,00 100,00
153 FF485702W Elektrospojka PE100 SDR1132 kus 0,000 2,000 2,000 64,00 0,00 128,00 128,00 128,00 100,00
154 P612519 Tvarovka opravárenská dělená 63 RS kus 0,000 1,000 1,000 718,00 0,00 718,00 718,00 718,00 100,00
155 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC m 0,000 3,500 3,500 46,50 0,00 162,75 162,75 162,75 100,00
156 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 0,000 3,500 3,500 11,00 0,00 38,50 38,50 38,50 100,00

0,000 0,000 0,00 0,00 0,00 100,00
Celkem 2 815 886,87 0,00 587 173,77 3 403 060,64 587 173,77 20,85





Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 111/10165 Úvaly, průtah (ulice 5.května) Stavba
1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 47 770 000,00 6=32+36

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 587 173,77 9=(32A/1)*100
Sledování limitu 50 % 

Skupina 3 1,23% 12=(37/1)*1OQ Sledování limitu 15 % 0,00%

2=1+18+19 Aktuální smluvní částka (cena stavby) bez DPH 48 357 173,77 Sledovaní limitu 30 % * součet Skupiny 3 a Skupiny 4 10=(36A/1)’100
Sledování limitu 50 % 

Skupina 4 0,00% 13=37 Sledování limitu 149 224 000 Kč 0,00

2a=2x1,21 Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 58 512 180,26

8= 1*0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 14 331 000,00 10A=32A+36A

Suma absolutních hodnot 
Změn kladných a Změn 

záporných pro Skupinu 3 a 

Skupinu 4

587 173,77 14=149224000-37 149 224 000,00
3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 101,23%

4=(25/1)*100 Sledovaní vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00% 11=1*0,5
Zákonný limit 50 % pro

Skupinu 3 a Skupinu 4 23 885 000,00

5=(28/1)*100 Sledovaní záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100
Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny 
záporné dle čl. 14, odst. (5), písm. b) 0,00%

-1 - -2- -4- -5-

Vyhrazená změna (Doměrky) Záměna položek (Započítávání) Nezbytnost Změny de minimis

SO ZBVč. Název SO/PS / předmět Změny
Změny záporné 

(zadávat se 
znaménkem mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

S^rh|r>ýB^ 

záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Procentní 
vyjádření 

Změny kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Procentní 
vyjádření 

Změny kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a Změn 

záporných

Změny de minimis 
(15% nebo 

limit 149 224 000 
Kč)

limit 15%

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+34+

37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 31=(30/1)*100 l®3Íg29+30Bl 32A=ABS(29)+30 ®3;i 34 35=(34/1)*100 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38=(37/1)*100

111/10165 Úvaly, průtah (ulice 5.kvétna) Stavba 0,00 587 173,77 587 173,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 587173,77 1,23% 587 173,77 587173,77 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%

301a 1 Dešťová kanalizace - hlavni řad / úpravy kanalizačních přípojek, 
prodloužení řadu, čištění kanalizace

0,00 587 173,77 587 173,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587 173,77 1,23% 587 173,77 587 173,77 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00%

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0.00%
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0.00%
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00 0,00 t 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0.00%
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00% 0,00 0,00 0.00% 0,00 0,00 0,00%

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

Stránka 1 z 1





Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby: III/10165 Úvaly, průtah (ulice 5.května)

Název stavebního objektu / provozního souboru 
(SO/PS):

Dešťová kanalizace -hlavní řad

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 301/301a

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů)

NE - Uloženo

Rozpis ocenění celý S0301/301a 5
Cenové zdůvodnění nových položek 6
Výsledky výběrového řízení na nové položky 1
Nabídkové rozpočty oslovených firem 8
Zápis z 2. kontrolního dne stavby 6
Zápis z 4. kontrolního dne stavby 8
Zápis z 6. kontrolního dne stavby 10
Zápisy ze stavebního deníku 6
Pokyn objednatele ke změně rozsahu díla 2
Upravený výkres podélného profilu stoky D 1
Fotodokumentace 1
Stanovisko TDI 6
Stanovisko AD 3

Počet listů celkem 63





Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1
Evidenční číslo a název stavby: 111/10165 Úvaly, průtah (ulice S.května)
Číslo a název SO/PS: SO 301/301a Dešťová kanalizace a lokální opravy zatrubnění potoka

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 
301/301a/č. 1

Čísl o a název roz poctu: SO 301/301a Destova kanalizace - hlavni rad Skupina Změn: Skupina 3

Poř. 
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j.
v
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné 
v Kč

Změny kladné 
v Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen 
celkem v

%

1 2 4 5 6 7 8 9 10 li 12 13 14

1 014102 POPLATKY ZA SKLADKU - Zemina, kamenivo, kámen 
=2108,962+68,25+11,242+10+21,777 T 2 108,962 2 220,231 111,269 150,00 316 344,30 16 690,35 333 034,65 16 690,35 5,28

2 02620 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU 
=9,79+1 KPL 9,790 10,790 1,000 1 500,00 14 685,00 1 500,00 16 185,00 1 500,00 10,21

3 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠt OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ 
=0,89+0,1 KPL 0,890 0,990 0,100 10 000,00 8 900,00 1000,00 9 900,00 1000,00 11,24

4 02852 PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ V PODZEMÍ KPL 0,890 0,890 0,000 10 000,00 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00

5 11511 ČERPÁNÍ VODY DO 500 UMIŇ 
=178+72+1+32 HOD 178,000 283,000 105,000 45,00 8 010,00 4 725,00 12 735,00 4 725,00 58,99

6 132838
HLOUBENÍ RÝH ŠIŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM 
=1191,799+14,04 M3 1 191,799 1 205,839 14,040 380,00 452 883,62 5 335,20 458 218,82 5 335,20 1,18

7 13283B
HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II - DOPRAVA 
=11917,99+413,716+140,4+176 M3KM 11 917,990 12 648,106 730,116 9,00 107 261,91 6 571,04 113 832,95 6 571,04 6,13

8 162218
VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ SUTI Z VÝRUBU NA POVRCHU DO 20 KM 
=958,619+2,355+1,986 M3 958,619 962,960 4,341 154,00 147 627,33 668,51 148 295,84 668,51 0,45

9 162219
VODOR PŘEMÍSTĚNÍ SUTI Z VÝRUBU NA POVRCHU PŘÍPL ZA DALŠÍ 1 KM 
9586,19+23,55+19,86 M3 9 586,190 9 629,600 43,410 8,00 76 689,52 347,28 77 036,80 347,28 0,45

10 17120
ULOŽEN! SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ 
=958,619+20,688+41,369+11,107+0,18+13,938 M3 958,619 1 045,901 87,282 14,00 13 420,67 1 221,95 14 642,61 1221,95 9,10

11 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM 
=233,18+35,042+4,11+7,611 M3 233,180 279,943 46,763 95,00 22 152,10 4 442,49 26 594,59 4 442,49 20,05

12 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 
=233,18+35,042+4,11+7,611

M3 233,180 279,943 46,763 360,00 83 944,80 16 834,68 100 779,48 16 834,68 20,05

13 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 
=438,058 M3 438,058 442,318 4,260 650,00 284 737,70 2 769,00 287 506,70 2 769,00 0,97

14 451572 VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,8 
=62,923+0,78 M3 62,923 63,703 0,780 720,00 45 304,56 561,60 45 866,16 561,60 1,24

15 451573
VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9 
=88,377+0,78

M3 88,377 89,157 0,780 720,00 63 631,44 561,60 64 193,04 561,60 0,88

16 74000 Křížení IS - kabely 
=9,79+2+1 KS 9,790 12,790 3,000 130,00 1 272,70 390,00 1 662,70 390,00 30,64

17 80000
KŘÍŽENÍ IS-ZAJIŠTĚNÍ 
=48,95+1

KS 48,950 49,950 1,000 120,00 5 874,00 120,00 5 994,00 120,00 2,04
18 84460 POTRUBÍ ODPADNÍ Z TRUB SKLOLAMINÁTOVÝCH DN DO 800MM M 168,388 168,388 0,000 13 696,44 2 306 316,14 2 306 316,14 0,00 0,00
19 87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM M 15,575 15,575 0,000 1 580,00 24 608,50 24 608,50 0,00 0,00

20 87457
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 500MM 
=249,111+6

M 249,111 255,111 6,000 4 550,00 1133 455,05 27 300,00 1160 755,05 27 300,00 2,41
21 875272 POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST (I FLEXIBIL) DN DO 100MM DĚROVANÝCH M 424,174 424,174 0,000 75,00 31813,05 31813,05 0,00 0,00
22 894171 ŠACHTY KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 1000MM KUS 0,890 0,890 0,000 18 555,00 16 513,95 16 513,95 0,00 0,00
23 894171 ŠACHTY KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 1000MM KUS 6,230 6,230 0,000 18 555,00 115 597,65 115 597,65 0,00 0,00
24 894172 ŠACHTY KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 1200MM KUS 0,890 0,890 0,000 28 900,00 25 721,00 25 721,00 0,00 0,00
25 894172 ŠACHTY KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 1200MM KUS 3,560 3,560 0,000 28 900,00 102 884,00 102 884,00 0,00 0,00





Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1
tvíaencm cisio a název stavby: III/1U165 Úvaly, průtah (ulice s.kvetna)
Číslo a název SO/PS: SO 301/301a Dešťová kanalizace a lokální opravy zatrubnění potoka

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 
301/301a/č. 1

Číslo a název rozpočtu: SO 301/301a Dešťová kanalizace - hlavní řad Skupina Změn: Skupina 3

Poř. 
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j. Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m.j.
v
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné 
v Kč

Změny kladné 
v Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen 
celkem v

%

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
26 894184 ŠACHTY KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 1600MM KUS 0,890 0,890 0,000 45 741,00 40 709,49 40 709,49 0,00 0,00

27 899681 TLAKOVĚ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 800MM 
=424,174+12+6+8 M 424,174 450,174 26,000 45,00 19 087,83 1170,00 20 257,83 1170,00 6,13

28 89980
TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ 
=424,174+6 M 424,174 430,174 6,000 25,00 10 604,35 150,00 10 754,35 150,00 1,41

Nové položky

101 133202011 Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách ti5. 3, plocha výkopu do 4 m2 
=20,688+8,8 M3 0,000 29,488 29,488 560,00 0,00 16 513,28 16 513,28 16 513,28 100,00

102 133202019
Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3 
=20,688+4,4 M3 0,000 25,088 25,088 160,00 0,00 4 014,08 4 014,08 4 014,08 100,00

103 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 
=20,688+8,8 M3 0,000 29,488 29,488 86,20 0,00 2 541,87 2 541,87 2 541,87 100,00

104 899521
OBETONOVÁN! POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO B12.5 
=0,21+4,527+1,8+0,18+3,018+1,2

M3 0,000 10,935 10,935 2 630,00 0,00 28 759,05 28 759,05 28 759,05 100,00

105 130901121 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdivá z betonu prostého ručně 
=0,21+2,355+0,18+1,986

M3 0,000 4,731 4,731 7 150,00 0,00 33 826,65 33 826,65 33 826,65 100,00
106 R Geodtické vytyčení a zaměření inženýrských sítí ks 0,000 6,000 6,000 7 500,00 0,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 100,00

107 132212202 Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3 
=6,75+1,68+9

M3 0,000 17,430 17,430 350,00 0,00 6 100,50 6 100,50 6 100,50 100,00

108 132212209 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 
=6,75+0,84+9 M3 0,000 16,590 16,590 166,00 0,00 2 753,94 2 753,94 2 753,94 100,00

109 132301201
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 
=69,66+10,44 M3 0,000 80,100 80,100 360,00 0,00 28 836,00 28 836,00 28 836,00 100,00

110 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 
=69,66+10,44 M3 0,000 80,100 80,100 59,00 0,00 4 725,90 4 725,90 4 725,90 100,00

111 151101301 Zřízení rozepření stěn pn pažení příložném hl do 4 m 
=98,1+19,44 M2 0,000 117,540 117,540 43,80 0,00 5 148,25 5 148,25 5 148,25 100,00

112 151101311 Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m 
=98,1+19,44

M2 0,000 117,540 117,540 9,84 0,00 1156,59 1156,59 1156,59 100,00

113 161101151
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m 
=2,355+1,986

M3 0,000
4,341 4,341 114,00 0,00 494,87 494,87 494,87 100,00

114 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 
=41,369+19.44+1,68

M3 0,000 62,489 62,489 165,00 0,00 10 310,69 10 310,69 10 310,69 100,00

115 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 
=10,44+1,986+2,856

T 0,000 15,282 15,282 140,00 0,00 2 139,48 2 139,48 2 139,48 100,00

116 83430
PŘEPOJENÍ STÁVAJÍCÍCH PŘÍPOJEK 
=3+2

ks 0,000 5,000 5,000 11 000,00 0,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 100,00

117 87433
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM 
=12+8

m 0,000 20,000 20,000 1 588,00 0,00 31 760,00 31760,00 31760,00 100,00

118 969245
VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM KANALIZAČ 
=12+8

m 0,000 20,000 20,000 120,00 0,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 100,00





Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1
tvídencm cisio a název stavby: 111/10165 Úvaly, průtah (ulice 5.května)
Číslo a název SO/PS: SO 301/301a Dešťová kanalizace a lokální opravy zatrubnění potoka

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 
301/301a/č. 1

Číslo a název rozpočtu: SO 301/301a Dešťová kanalizace - hlavní řad Skupina Změn: Skupina 3

Poř. 
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j.
v
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné 
v Kč

Změny kladné 
v Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen 
celkem v

%

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

119 65002 Mímostaveništní doprava materiálu 
1 kpl 0,000 1,000 1,000 2 520,00 0,00 2 520,00 2 520,00 2 520,00 100,00

120
891479931

Montáž opravných pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 800 
2

ks
0,000

2,000
2,000

1 280,00
0,00 2 560,00 2 560,00 2 560,00 100,00

121
R

Opravný pas nerez na DN 800 vč, dopravy
2

ks
0,000

2,000
2,000

7 541,00
0,00 15 082,00 15 082,00 15 082,00 100,00

p Zátka URB2 DN500 lze 1,000 1 500,00122 1 0,000 1,000 0,00 1 500,00 1 500,00 1500,00 100,00

123
65002

Mímostaveništní doprava potrubí a zátky
1

ks
0,000

1,000
1,000

2 500,00
0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 100,00

karisíť 5mm lOOxlOOmm (2x3m)
3,000 1 371,00124 3 0,000 3,000 0,00 4 113,00 4 113,00 4 113,00 100,00

65002
mímostaveništní doprava karisítě

1,000 1 250,00125 1 0,000 1,000 0,00 1 250,00 1250,00 1250,00 100,00

451312
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 Mí 1,000 3 500,00126 1 0,000 1,000 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 100,00

127
65002

mímostaveništní doprava betonu
1

ks
0,000

1,000
1,000

1 650,00
0,00 1 650,00 1650,00 1650,00 100,00

R čištění kanalizace práce čistícího vozu
27,00 3 200,00

128 27 0,000 27,000 0,00 86 400,00 86 400,00 86 400,00 100,00

R
doprava čistícího vozu a odvoz na skládku

120,00 35,00
129 120 0,000 120,000 0,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 100,00

130
R

likvidace odpadní vody
4

t
0,000

4,00
4,000

1 500,00
0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 100,00

kamerový průzkum stokové sítě
R Vizuální kontrola čištěného úseku potrubí v průběhu čištění čistícím vozem. hod 27,00 2 150,00

131 27 0,000 27,000 0,00 58 050,00 58 050,00 58 050,00 100,00

132
R

doprava kamerového vozu
3

ks
0,000 3,00

3,000
1 500,00

0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 100,00

133 R Mímostaveništní doprava materiálu tvarovek 
1

ks 0,000 1,000 1,000 5 280,00 0,00 5 280,00 5 280,00 5 280,00 100,00

134
132201202

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3
1,68

M3
0,000

1,680
1,680

245,00
0,00 411,60 411,60 411,60 100,00

135
132201209

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 
0,504

M3
0,000

0,504
0,504

25,10
0,00 12,65 12,65 12,65 100,00

136
161101101

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m
1.68

M3
0,000

1,680
1,680

81,00
0,00 136,08 136,08 136,08 100,00

137 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m
33,6

M3
0,000

33,600
33,600

9,00
0,00 302,40 302,40 302,40 100,00

138
174102101

Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překopech inženýrských síti 
0.42

M3
0,000

0,420
0,420

126,00
0,00 52,92 52,92 52,92 100,00





Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1
tvíaencm cisio a název stavby: ili/10165 Úvaly, průtah (ulice S.kvetna)
Číslo a název SO/PS: SO 301/301a Dešťová kanalizace a lokální opravy zatrubnění potoka

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 
301/301a/č. 1

Číslo a název rozpočtu: SO 301/301a Dešťová kanalizace - hlavní řad Skupina Změn: Skupina 3

Poř. 
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j.
v
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné 
v Kč

Změny kladné 
v Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen 
celkem v

%

i 2 3 4 5 6 7 s 9 10 11 12 13 14

139
175102101

Obsypání potrubí při překopech inž sítí ručně objem do 10 m3 z hor tř. 1 až 4 
1,26

M3
0,000

1,260
1,260

567,00
0,00 714,42 714,42 714,42 100,00

140
583313510

kamenivo těžené drobné (Tovačov) frakce 0-4
2,520

T
0,000

2,520
2,520

95,00
0,00 239,40 239,40 239,40 100,00

141
230081020

Demontáž potrubí do 10 kg D 31,8 mm, tl 2,6 mm
3,5

kus
0,000

3,500
3,500

170,00
0,00 595,00 595,00 595,00 100,00

142
230120041

Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 32
3,5

m
0,000

3,500
3,500

35,70
0,00 124,95 124,95 124,95 100,00

143
230200116

Nasunutí potrubní sekce do chráničky PE d 63
3,5

m
0,000

3,500
3,500

1 340,00
0,00 4 690,00 4 690,00 4 690,00 100,00

144
230200354

Jednostranné přerušení průtoku plynu za použití stlačovacího zařízení potrubí DN do 50 mm
3,5

kus
0,000

1,000
1,000

4 050,00
0,00 4 050,00 4 050,00 4 050,00 100,00

145
230205025

Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou, D 32 mm, tl. stěny 3,0 mm
3,5

m
0,000

3,500
3,500

83,40
0,00 291,90 291,90 291,90 100,00

146
230205042

Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou, D 63 mm, tl. stěny 5,8 mm
3,5

m
0,000

3,500
3,500

104,00
0,00 364,00 364,00 364,00 100,00

147
230205225

Montáž trubního dílu PE potrubí svařovaného na tupo nebo elektrospojkou D 32 mm, tl.stěny 2,0 mm
3

kus
0,000

3,000
3,000

191,00
0,00 573,00 573,00 573,00 100,00

148
230230016

Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa DN 50
3.5

m
0,000

3,500
3,500

11,00
0,00 38,50 38,50 38,50 100,00

149
230230076

Čistění potrubí PN 38 6416 DN 200
3,5

m
0,000

3,500
3,500

10,10
0,00 35,35 35,35 35,35 100,00

150
286134910

potrubí plynovodní PE100 SDR 11, tyče 12 m, se signalizační vrstvou, 32 x 3,0 mm
3,5

m
0,000

3,500
3,500

53,00
0,00 185,50 185,50 185,50 100,00

151
286139140

potrubí plynovodní PE 100 SDR 11,6-0,4 MPa, návin 100 m, tyče 6m, 63 x 5,8 mm
3,5

m
0,000

3,500
3,500

64,00
0,00 224,00 224,00 224,00 100,00

152
286551000

manžeta chráničky vč. upínací pásky, rozměr 32x63 mm, DN 25 x 50 
2,0

kus
0,000

2,000
2,000

70,00
0,00 140,00 140,00 140,00 100,00

153
FF485702W

Elektrospojka PE100 SDR1132 
2.0

kus
0,000

2,000
2,000

64,00
0,00 128,00 128,00 128,00 100,00

154 P612519
Tvarovka opravárenská dělená 63 RS
1,0

kus
0,000 1,000 1,000 718,00 0,00 718,00 718,00 718,00 100,00

155
899721111

Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC 
3,5

m
0,000

3,500
3,500

46,50
0,00 162,75 162,75 162,75 100,00

156
899722112

Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm
3.5

m
0,000

3,500
3,500

11,00
0,00 38,50 38,50 38,50 100,00

0,000 0,000 0,00 0,00 0,00 100,00
Celkem 5 488 950,66 0,00 587 173,77 6 076 124,43 587 173,77 10,70





Zásady zajišťování a projednávání RDS a změn oproti nábídce Příloha č. 8

Zdůvodnění nových položek a jednotkových cen - pro ZBV číslo: 1 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS): 1

Skupina 3

Stavba číslo, název: 111/10165 Úvaly, průtah (ulice 5.května)

SO číslo a název : SO 301/301 a Dešťová kanalizace - hlavní řad

Číslo ZBV: 1

Č. Pol. KÓD TYP POPIS M.J. MNOŽSTVÍ JC

Hloubení šachet ručním nebo pneum naradim v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m M3 29.488 560,00
Jednotková cena převzata z SO 302-01 
položka 15.

102 133202019 Příplatek za lepivost u hloubeni šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3 M3 25.088 160,00
Jednotková cena převzata z SO 302-01 
položka 16

103 174101101 Zasyp jam. šachet rýh nebo kolem objektu sypaninou se zhutněním M3 29.488 86.20
Jednotková cena převzata z SO 302-01 
položka 33

104 899521 OBETONOVÁNI POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO B12.5 M3 10.935 2 630.00
Jednotková cena převzata z SO 441 
položka č.36

105 130901121 Bouráni kci v hloubených vykopávkach ze zdivá z betonu prostého ručně M3 4.731 7 150.00
Jednotková cena převzata z SO 302-01 
položka 6

106 R Geodtické vytyčeni a zaměřeni inženýrských síti ks 6.000 7 500,00

.- Cena stanovena na základě výběrového řízení.
107(132212202 Hloubem rýh s pres 600 do 2000 mm ručním nebo pneum naradím v nesoudržnych horninách tr. 3 |M3 17.430 350.00

Jednotková cena převzata z SO 302-01 
položka 9

108|132212209 Příplatek za lepivost u hloubeni rýh s do 2000 mm ručním nebo pneum náradim v hornině tr. 3 M3 16.590 166.00
Jednotková cena převzata z SO 302-01 
položka 10

109|132301201 Hloubeni ryh s do 2000 mm v hornině tr. 4 objemu do 100 m3 M3 80.100 360.00
Jednotková cena převzata z SO 302-01 
položka 11

11ÚJ132301209 Příplatek za lepivost k hloubem rýh š do 2000 mm v hornině tr. 4 M3 80.100 59.00



Zásady zajišťování a projednávání RDS a změn oproti nábídce Příloha č. 8

Zdůvodnění nových položek a jednotkových cen - pro ZBV číslo: 1 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS): 1

Skupina) 3

Stavba číslo, název: 111/10165 Úvaly, průtah (ulice 5.května)

SO číslo a název : SO 3017301a Dešťová kanalizace - hlavní řad

Číslo ZBV: 1

Č. Pol. KÓD TYP POPIS M.J. MNOŽSTVÍ JC

Jednotková cena převzata z SO 302-01 
položka 12

■ ■ ■ ■ I ■ i > v < ■ | Zřízení rozepření sten při paženípříložném hl do 4 m |M2 T17.540 43.80
Jednotková cena převzata z SO 302-01 
položka 23

1 112(151101311 | Odstraněni rozepřeni sten pn paženi pnloznem hl do 4 m |M2 117.540 9.84
Jednotková cena převzata z SO 302-01 
položka 24

113)161101151 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m M3 4,341 114.00
Jednotková cena převzata z SO 302-01 
položka 26

114)162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 62,489 «5.00
Jednotková cena převzata z SO 302-01 
položka 27

115)171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) |T 15,282 140,00
Jednotková cena převzata z SO 302-01 
položka 32

116|83430 PŘEPOJENI STÁVAJÍCÍCH PŘÍPOJEK |ks 5.000 11 000.00
Jednotková cena převzata z SO 3017301b 
položka 16

117|87433 POTRUBÍ z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM m 20.000 1 588,00
Jednotková cena převzata z SO 3017301b 
položka 17

118)969245 VYBOURANÍ POTRUBÍ DN DO 300MM KANALIZAC |m 20.000 120,00
Jednotková cena převzata z SO 3017301b 
položka 20

119|65002 Mímostaveništní doprava materiálu |kpl | 1.000 2 520,00

.- Cena stanovena na základě výběrového řízení.
120)891479931 Montáž opravných pasu na potrubí z jakýchkoli trub DN 800 |ks | 2.000 1 280.00

.- Cena stanovena na základě výběrového řízení.
121 |R I Opravný pas nerez na DN 800 vč. dopravy |ks | 2,000 7 541.00



Zásady zajišťování a projednávání RDS a změn oproti nábídce Příloha č. 8

Zdůvodnění nových položek a jednotkových cen - pro ZBV číslo: 1 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS): 1

Skupina) 3

Stavba číslo, název: 111/10165 Úvaly, průtah (ulice 5.května)

SO číslo a název : SO 301/301a Dešťová kanalizace - hlavní řad

Číslo ZBV: 1

Č. Pol. KÓD TYP POPIS M.J. MNOŽSTVÍ JC

Cena stanovena na základě výběrového řízení.
122|R Zatka URB2 DN500 |ks ■i.ooo 1 500,00

.- Cena stanovena na základě výběrového řízení.
123|65002 Mimostaveništní doprava potrubí a zátky ks 1.000 2 500.00

.- Cena stanovena na základě výběrového řízení.
124|R kansit 5mm 100x1 OOmm (2x3m) [kš 3.000 1 371.00

.- Cena stanovena na základě výběrového řízení.
125|65002 | mimostaveništní doprava karisítě |ks 1,000 1 250.00

.- Cena stanovena na základě výběrového řízení.
1261451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12H 5 |M3 | 1,000 3 500.00

Jednotková cena převzata z ŠÓ 301 a/část2 
položka 16

127105002 1 mimostaveništní doprava betonu |ks 1.000 1 65Ů.00

Cena stanovena na základě výběrového řízení.
128 * čištěni kanalizace práce čistícího vozu |hod 27.000 3 200.00

Cena stanovena na základě výběrového řízení.
129 IR doprava čisticího vozu a odvoz na skládku |km 120.000 35.00

.- Cena stanovena na základě výběrového řízení.
130lR likvidace odpadni vody |t 4,000 1 500.00

.- Cena stanovena na základě výběrového řízení.

131 R kamerový pruzkum stokové sítě hod 27.000 2 150.00

.- Cena stanovena na základě výběrového řízení.



Zásady zajišťování a projednávání RDS a změn oproti nábídce Příloha č. 8

Zdůvodnění nových položek a jednotkových cen - pro ZBV číslo: 1 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS): | 1

Skupina | 3

Stavba číslo, název: 111/10165 Úvaly, průtah (ulice 5.května)

SO číslo a název : SO 301/301a Dešťová kanalizace - hlavní řad

Číslo ZBV: 1

Č. Pol. KÓD TYP POPIS M.J. MNOŽSTVÍ JC

155 K doprava kamerového vozu ks 3.000 1 ŠOO.AO

Cena stanovena na základě výběrového řízení.
133|R Mímostaveništní doprava materiálu tvarovek |ks 1,000 5 280.00

Cena stanovena na základě výběrového řízení.
134 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 |M3 1.680 245,00

Jednotková cena převzata z SO 501/501a 
položka 14

135 132201209 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 M3 0.504 25.10
Jednotková cena převzata z SO 501/501a 
položka 15

136 101101101 Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2.5 m M3 1.680 81.00
Jednotková cena převzata z SO 50i/50la 
položka 18

137 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4ZKD 1000 m přes 10000JM3 I 33.600 9.00
Jednotková cena převzata z SO 501/501 a 
položka 20

138|174102101 Zásyp jam. šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překopech inženýrských síti |M3 0,420 126,00
Jednotková cena převzata z SO 501/501 a 
položka 22

139|175102101 Obsypání potrubí při překopech inž sítí ručně objem do 10 m3 z hor tř. 1 až 4 M3 1.260 567.00
Jednotková cena převzata z SO 501/501a 
položka 23

140)583313510 kamenivo téžene drobné (Tovačov) frakce 0-4 |T | 2,520 95,00
Jednotková cena převzata z SO 501/501 a 
položka 46

141)230081020 BitllSl Demontáž potrubí do 10 kg D 31.8 mm, tl 2.6 mm |kus 3.500 170.00
Jednotková cena převzata z SO 501/501 a 
položka 24

142)230120041 ^0880 Čištění potrubí profukovaním nebo proplachovánim DN 32 |m 3.500 35.70
Jednotková cena převzata z SO 501/501 a 
položka 26



Zásady zajišťování a projednávání RDS a změn oproti nabídce Příloha č. 8

Zdůvodnění nových položek a jednotkových cen - pro ZBV číslo: 1 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS): 1

Skupina 3

Stavba číslo, název: 111/10165 Úvaly, průtah (ulice 5.května)

SO číslo a název : SO 301/301a Dešťová kanalizace - hlavní řad

Číslo ZBV: 1

Č. Pol. KÓD TYP POPIS M.J. MNOŽSTVÍ JC

Nasunuti potrubní sekce do chranicky PE d 63 m 5.566 1 340,00
Jednotková cena převzata z SO 501/501 a 
položka 28

144(230200354 Jednostranné přerušeni průtoků plynu za použití stlačovaciho zařízeni potrubí DN do 50 mm |kus 1.066 4 650.60
Jednotková cena převzata z SO 501/501 a 
položka 29

145|230205025 Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou, D 32 mm. tl. stěny 3.0 mm m 3.566 §3.40
Jednotková cena převzata z SO 501/501a 
položka 30

146(230205042 Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou. D 63 mm. tl. steny 5,8 mm m 3.506 164.66
Jednotková cena převzata z SO 501/501a 
položka 32

147|230205225 Montáž trubního dílu PE potrubí svařovaného na tupo nebo elektrospojkou D 32 mm. tl.steny 2.0 nrjkus 3.000 191.00
Jednotková cena převzata z SO 501/501 a 
položka 34

148)230230016 Hlavni tlaková zkouška vzduchem 0.6 MPa DN 50 3.500 11.66
Jednotková cena převzata z SO 501/501a 
položka 38

149(230230076 Čištěni potrubí PN 38 6416 DN 200 m 3,500 16.16
Jednotková cena převzata z SO 501/501 a 
položka 39

150(286134910 potrubí plynovodní PE100 SDR 11, tyče 12 m. se signalizační vrstvou. 32 x 3.0 mm m 3,500 53.00
Jednotková cena převzata z SO 501/501a 
položka 40

151(286139140 potrubí plynovodní PE 100 SDR 11,6-0.4 MPa , návin 100 m. tyče 6m, 63 x 5,8 mm m 3.500 64.00
Jednotková cena převzata z SO 501/501 a 
položka 42

152(286551000 manžeta chráničky vč. upínací pásky, rozměr 32x63 mm. DN 25 x 50 |kus 2,000 70.00
Jednotková cena převzata z SO 501/501a 
položka 44

153|FF485702W Elektrospojka PE100 SDR11 32 (kus 2.000 64.66
Jednotková cena převzata z SO 501/501a 
položka 54



Zásady zajišťování a projednávání RDS a změn oproti nábídce Příloha č. 8

Zdůvodnění nových položek a jednotkových cen - pro ZBV číslo: 1 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS): 1

Skupina 3

Stavba číslo, název: 111/10165 Úvaly, průtah (ulice 5.května)

SO číslo a název : SO 301/301a Dešťová kanalizace - hlavní řad

Číslo ZBV: 1

Č. Pol. KÓD TYP POPIS M.J. MNOŽSTVÍ JC

134 Pél Ml ó Tvarovka opravárenská délená 63 RŠ kus 1,000 718.00
Jednotková cena převzata z SO 501/501a 
položka 62

155 899721111 Signalizační vodic DN do 150 mm na potrubí PVC kus 3,500 46.5Ó
Jednotková cena převzata z SO 501/501 a 
položka 49

156 899722112 Krytí potrubí z plastu výstražnou fólií z PVC 25 cm kus 3.500 11.00
Jednotková cena převzata z SO 501/501 a 
položka 50



Kalkulace jednotkové ceny nové položky

Název a evidenční číslo Stavby: lli/10165 Úvaly, průtah (ulice 5.května) 
Číslo a název SO/PS: SO 3017301a Dešťová kanalizace - hlavní řad

C Pol Kod položky Popis položky Množství Měrná

106 R Geodtické vytyčení a zaměření inženýrských sítí 6 ks

119 65002 Mímostaveništní doprava materiálu 
1 1,000 kpl

120 891479931
Montáž opravných pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN
800
2

2,000 ks

121 R Opravný pas nerez na DN 800 vč, dopravy 
2 2,000 ks

122 R Zátka URB2 DN500 
1 1,000 ks

123 65002 Mímostaveništní doprava potrubí a zátky 
1 1,000 ks

124 R karisíť5mm 100x100mm (2x3m)
3 3,000 ks

125 65002 mímostaveništní doprava karisítě
1 1,000 ks

127 65002 mímostaveništní doprava betonu
1 1,000 ks

128 R čištění kanalizace práce čistícího vozu
27 27,000 hod

129 R doprava čistícího vozu a odvoz na skládku 
120 120,000 km

130 R likvidace odpadní vody
4 4,000 t

131 R

kamerový průzkum stokové sítě
Vizuální kontrola čištěného úseku potrubí v průběhu 
čištění čistícím vozem.
27

27,000 hod

132 R doprava kamerového vozu
3 3,000 ks

133 R Mímostaveništní doprava materiálu tvarovek 
1 1,000 ks



Příloha č. 9

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS): | 1

Skupina Víceprací: | 3

N bdka 
ZEPRIS

Nab dka 
DKV Stav

Nabídka 
Metrosta 

v

Nabídka 
develo

N bdk 
FEKO JU odbytoví

7 500,00 8200 8000

2 520,00 2950,00 3 000,00 2 900,00 2 520,00

1 280,00
1380 1400 1380

1 280,00

7 541,00 8160 7950 8000 7 541,00

1 500,00 1580 1600 1550 1 500,00

2 500,00 2630 2700 2600 2 500,00

1 371,00 1480 1450 1500 1 371,00

1 250,00 1470 1350 1400 1 250,00

1 650,00 1750 1800 1750 1 650,00

3 200,00 3290 3300 3350 3300 3 200,00

35,00 37 37 38 43 35,00

1 500,00 1600 1600 1580 1 500,00

2 150,00 2270 2200 2300 2400 2 150,00

1 500,00 1750 1700 1800 1 500,00

5 280,00 5500 6000 5 280,00





Cenová nabídka poptávaných prací dle jednotlivých položkových rozpočtů

Firma: Pontes, spoi. £ r.o (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)

Stavba: 
Objekt: 
Objekt: 
Objekt: 
Rozpočet:

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Úvaly 111/10165 ■ Úvaly, průtah (ulice 5. května)

ÚVALY KRAJ 111/10165-Úvaly, průtah (ulice 5. května). Středočeský kraj 
SO 301 Dešťová kanalizace

SO 301a Dešťová kanalizace a lokální opravy zatrubněnl potoka 
301a část 2Dešťová kanalizace ■ lokílní opnvyzatruhnění potoka

| 301a čásfz ~ f 206 000,00 |

I.... .33|.

t________ °9xvykOPQV» oprava nezaf jmu. roiotKy _ ____________________________
I ŠACHTY KANAL ZDĚt.- ________r ■■ .JBlDN DO 70QMM

Zděná Šachta, vč litinového poklopu B125 DN625, bez odvětrání 
dno -1,2m, obdtínková 1100x1600.

_________ •vČ, přesunů hmot ___________________________________________  
I__________ PŘELOŽKA VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

vybourání stávajícího potrubí, položeni nového potrubí včel né materiálu, včetně 
zemních prací, zeškrcení přípojky a propojení na novou shybku pod potrubím DN600

KUS 2,000 | 70000,00 F ífóoOO.OO |

KUS T 1.000 I 62 OQÓ?ÓO~ I 62000,00 ~~j

Stavba: 
Objekt: 
Objekt: 
Objekt:

Firma Pontex, spot. 8 r.o, (Pontex Consulting Engineers. Ltd.)
, , Příloha k formuláři oro ocenění nabídkv
Úvaly 111/10165 - Úvaly, průtah (ulité 5. května)

ÚVALY KRAJ W101654lvaly, průtah (ulice 5. května) - Středočeský kraj 
SO 302 Úpravy na vodovodní síti

302 Úpraw na vodovodní síti

302-02 16 320,00

Rozpočet: 302-02 Vc^yodnl přlpc^ky

ésooi mimostaveništní doprava materiálu KPL 1.ÓÓ0 2900.00 2900.ÓÓ
R Demontáž ocelové chráničky včetně odvozu a ekologické likvidace M 4.000 mop Í92ÓÓ0'......

40 R spotka Mawte SynrHtex DN80 včetně rozněrnych krouíku k$ 2,000 5 750 60 11 500.00

Stavba: 
Objekt; 
Objekt: 
Objekt: 
Rozpočet:

Firma1 Pontex, šprt, s r.o, (Pontex Consulting Engineers. Ltd.)
Příloha k formuláři oro ocenění nabídkv ____________ ____________ „

Úvaly IH/1016S - Úvaly, průtah (ulice 5. května) I 301a částí i 39628,001
ÚVALY KRAJ 111/10165-Úvaly. průtah (ulice 5. května) • Středočeský kraj

SO 301 Dešťové kanalizace 
so 301a Dešťová kanalizace a lokální opravy zatrubnění potoka 

301a Část 1 Dešťová kanalizace - hlavní řad■ im ■ I _.»«■■■ ■ > ■ n... i.  ............. I ...... Ill i .. - —..... —J—■—w— | my... i , , ,     i woi.w—

29
— ZMa> UROS ÓN600 ks 1,000 1 5L0.CJ

99 65002 Mimostaveništní doprava potrubí a zátky ks 1,000 2 600.00 2 600.00
31 karfcff 5mm 100x100mm (2x3m) ks 3,000 1 500,00 4 500.00
32 65002 mtmosuiventšinl dotwsvs karisíté ks 1.000 1 400.00 1 400,00
34 65002 mírnostavemšiní doprava betonu ks 1.000 1 750,00 1 750,00
19 A1 Opravný pes nerez na DN 800 vč, dopravy KS 2,000 8 000,00 15 000,00
18 891479931 A1 Montáž oiwavnvch pasu na potrubí z jakýchkoli trub ON 800 ’ kš 2,000 1 380,00 2 760.00

čištění kanalizace práce Čisticího vozu hod 1.00 3 350,00 3 350.00
doprava čisticího vozu km 1.00 38,00 38.00
likvidace odpadni vody t 1,00 1 680.00 1 580,00
kamerový průzkum stokové sítě hod 1.00 2 300,00 2 300.00
doprava kamerovéira vozu ks 1,00 1800,00 1 800,00

Stavba: 
Objekt; 
Objekt: 
Objekt: 
Rozpočet

Firma; Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)
Příloha k formuláři oro ocenění nabídkv 

Úvaly 111/1016$ - Úvaly, průtah (ulice 5. května) 
ÚVALY MĚSTO IH/10165-Úvaly, průtah (ulice 5. května)-Město Úvaly

SO 301 Dešťová kanalizace
SO 301b Dešťová kanalizace * kanalizační přípojky

30ib peštY»vá kan^zaee « .kanaHzačni přípojka

f 301b I 600,00 1

V Praze dne 27.6 2019



Cenová nabídka poptávaných prací dle jednotlivých položkových rozpočtů

Stavba:
OMekt

Firma: Pontex, spot s rx>. (Ponto Cocsuřtíng Engineera, IM)

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
úvaly BNOISS»Úvaly, průtah (idioa & krttna)

ÚVALY KRAJ BHMSMJvaly, průtah (iMca 5. krttna) - Stfadoíoský kraj
80 301 Drtttort tamattóc*

SO 30U Daiťeví kanalizace »fokáH opravy ufrubniní potoka
301a čtot 2 Dožťwá konotace • Inkábri opravy Mtrahntaí potoka

1 301a MM 2 | 220 000,00 |

Obtok*

---------_____-------------------
šachtykanál zobme včet vmwpoTR^  ̂potopa
Zdtoá lachte, VČ. lnového poklopu B12S DN625, bez odvtoánl
dno •! ,2m, obdélníková 1100x1600,
■ irtL přesunů hmot
preIožkavopovodnI pWpcmký
vybourání stávajícího potrubí, položení nového potrubí vtotná materiálu, vtelná
zemních prací, xtokroení P&pčjfy * propojení na newer shytrtcu pod potrubím DM600

78000.00 | 156000,00kus l aow

KUS j 1,000 64 000,00 I 64 000.00 I

aa^vodw^e^ky

firma: Pontex, spot s ml (Pcntex Cormátog Engineer. lid.)
Příloha k formuláři ora ocenění nabídkv

úvaly BW - Úvaly, průtah tuDoa S. krttna)Stavba: 1 30242 i 18310,00 |
Objvkt ÚVALY KRAJ MMNLÚvalV. průtah (uh« S. krttna)-StfedotosWkraJ
ObHft SO 302 úpravy na vodovodní akt
Oblakt 802 Úpravy na vodovodní síti

* » — ««■

36 65002 ttinoatwenttbil doprava matetWú .................... .....WL..... 1.0MI 2SM.00 2950,00
39 R Demontáž ocelové chrártčkv včetně odvozu a ekokxrfctó Krvtóacs 4.0WI........ 500,00 2000.00
40 R tpqjka Havto SynoMk ONM vtetná rozporných tvouftý !S ____ 5.§a°.,o° 11360,00

Stavba:
OMrtC
OMatt
OWakt:
Runočat:

Fáma: Pantox. spot s no. (Pvotex comutkng Bnplneers. LW.)
Příloha k formuláři nro ocenění nabídkv

úvaly mines • Úvaly, prttah (u«c» S. krttna)
ÚVALY KRAJ WtotUMjvalv. průtah tuUoa S. krtina) • StfaMarttf kra)

30301 tWortkanalhac*
SO 301a Daiťůrt kanallaace a HdH opravy zatnibntni potoka

301 a Ošatí Oa*t*ort kanailzaea .hlavnihd

I ' WaMstt I soaětoo "" I

r.~. —,, .,.~..,.,j

29 Žtoa ORBŽ ĎŇ500“ ke 1.000 1 660.00 15M.00
30 65002 MimoMaventttnl doprav* potrubí a zátky ks 1,000 26X.00 2630.00
31 kéftetť fimen lOtalOOmm Í2x3m) ks 3.000 1460.00 4 440.00
32 65002 rrímottaveniitnl doorav* kartell k* 1.000 1 470.00 147Ó.00
34 65002 rttnosuvanittni doorav* betonu ks 1.000 1750.00 1760,00
19 A1 Opravný oaa nww na DN 000 rt, Uppravy KS 2.000...... ... e 1W.00 16320.00
16 691479931 A1 Montáž opravných pasů na potrubí 2 jakýchkoli trub ON 800 KS 2,000 1360,00 2 760,00

SSiant tenautaca ortoa a«lcMo vow hod 1.00 3290,00 3290.00
Poprava artclho voru km 1,00 37.00 37.00
ftvMaw odpadni vodv t 1.00 1600.00 1600.00
kamsroví orttakum atokw* artk hod 1,00 2270.00 2 270.00
doprava kwnarortho voní ks 1,00 1750,00 1750,00

Stavba:
Objekt
Objekt

firma: Pentax, spot « rax(Pwtox ComuNng Engineers, Ud.)
Příloha k formuláři nro oceněni nabídkv

Ováty Wisus-úwly, průtah (un«S, krttna)
ÚVALY MĚSTO »1M65-Úv»ly, průtah (rtea 5. krtina) - Mtoto Úvaly

SO 301 DoiťortkanaUaaar
SO 301b Dveřová kanailaaoe ■ kanakaaOni phpolkv

i 301b I 660,00 I

301b Defttowá tuMMáteace -icanattratoí pitootoBRoggoSet:
Oblaků

969245 Ib VYBOURANÍ POTRUsIdN DO 30CMM KANAUZAC
Odstraněni a Ifirvldace původnlch pfíp^ěk

M 3,000 220,00 660,00

v Praze dne 17.6.2019                
                              

               
                 

                       



Cenová nabídka poptávaných prací dle jednotlivých položkových rozpočtů

Firma: Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)

Stavba:
Objekt;
Objekt
Objekt:
Rozpočet

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Úvaly 111/10165. Úvaly, průtah (ulice 6. května)

ÚVALY KRAJ lil/1 0165-Úvaly, průtah (ulice 5. května) • Středočeský kraj
SO 301 Dešťová kanalizace

SO301a Dešťová kanalizace a lokální opravy zatrubněnl potoka
301ačást 2 DešttaváJ^^íi“^" lokální opravy zatrubnění potoka .

| 301a část 2 ] 210 000,00 |

I 321'
bezvýkopováoprava nezařazené položky ____________ ' '
ŠACHTY KANAL ZDĚNÉ VČET VYZT NA POTRUBÍ ON DO 700MM 75 000,00 | 150 000,00 |

I 33)

Zděná čachta, vč. Stínového poklopu 0125 DN625, bez odvětráni
dno -1.2m, obdélníková 1100x1600,
• vč. pfesunů hmot __________________________
PŘELOŽKA VODOVODNÍ PRlPOJKY

vybourání stávajícího potrubí, potažení nového potrubí včetně materiálu, včetně
zemních prací, zaékrcenl přípojky a propojení na novou shybku pod potrubím DN600

KUS T~1,000 60 000,00 60 000.00

Stavba;
Objekt
Objekt:
Objekt:

Firma: Pontex, spol.sr.o. (Pontex Consulting Engineers. Ltd.)
PRIoha k formuláři oro ocenění nabídkv

Úvaly llt/10165 •.Úvaly, průtah (ulice 5. května)
ÚVALY KRAJ 111/10165-Úvaly, průtah (ulice 5. května) - Středočeský kraj

SO 302 Úpravy na vodovodní síti
302 Úpravy na vodovodní síti

302-02 Vodovodní přípojky

302-02 16 400,00 1

-t * i * i > I ^1- ir | * * v
........ .....

36 650021 Inwnoeteveniltní doprava materiilu KPL 1,000 3 000,00 3000.00
39 R| Demontáž ocelové chráničky včetně odvozu a ekologická likvidace M 4,000 600,00 2 000.00
40 R1 Ispolka Hawíe Syncflax DN80 včetně rozpémÝch kroužků ks 2.000 S 700,00 11 400.00

Stavba:
Objekt:
Objekt:
Objekt

Firma: Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)
Příloha k formuláři bro ocenění nabídkv

Úvaly 111/10165 - Úvaly, průtah (ulice 5. května)
ÚVALY KRAJ HI/10165-Úvaly, průtah (ulice 5- května) • Středočeský kraj

SO 301 Dešťová kanalizace
SO 301a Drťová kanalizace a lokální opravy zatrubněnl potoka

j 301a Části 39 337,00

t

Zátka URB2 DN500 ks 1.000 1 600,00
65002 Mlmostsvenlítnl doprava potrubí a zálkv no 1,000 O—

31 karisirSmm 100x100mm(2x3m) ks 3,000 J.OO 4 350,00
32 65002 mimostaveništní doprava karisltě ks 1,000 1 350,00 1 350,00
34 65002 mimostavenltlní doprava betonu ks 1.000 1 800,00 1 600,00
19 A1 Opravný pas nerez na DN 800 vč, dopravy KS 2,000 7 950,00 15900.00
18 891479931 A1 Montáž opravných pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 800 KS 2,000 1400,00 2 600,00

Čiiténl kanalizace práce čistícího vozu hod 1.00 3 300,00 3 300,00
doprava čisticího vozu km 1,00 37.00 37,00
likvidace odpadni vody t 1.00 1 600,00 1 600,00
kamerový průzkum stoková sítě hod 1.00 2 200.00 2 200.00
doprava kamerového vozu ks 1.00 1 700,00 1 700,00

firms' Pontex. spol, s r.o. (Pontex Consulting Engineer®, Ltd.)
Příloha k formuláři oro ocenění nabidkv

Stavba: Úvaly 111/10165 - Úvaly, průtah (ulice 5. května)
Objekt ÚVALY MĚSTO 111/10165-Úvaly, průtah (ulice 5. května) - Město Úvaly
Objekt: SO301 Dešťová kanalizace
Objekt: S0 301b Dešťová kanalizace - kanalizační přípojky

CELKEM 266217.00

V Praze dne 20.6.2019

         



Stavba: 
Objekt: 
Objekt: 
Objekt:

Firma: Pontex,spots r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Úvaly 111/10165 - Úvaly, průtah (ulice 5. května)

ÚVALY KRAJ lll/10165-Uvaly, průtah (ulice 5. května) - Středočeský kraj 
SO 301 Dešťová kanalizace

SO 301a Dešťová kanalizace a lokální opravy zatrubnénl potoka 
301a Část 2 Dešťová Penalizace - lokální opravy zatrubně"1 potN-a

I 301a část 2 I 63 000,00

.....  I ' Ccíikcni

I: !1’
1 1 Rl VYZVEDÁVÁNI KANALIZAČNÍHO POKLOPU KUS | 1,000 I 63 000.00 63 000,00 |

vyhledání skrytého šachtového poklopu, rozebráni zámkové dlažby a obrub, vybourání 
starého poklopu, osazení nového poklopu včetně podbetonovňnl (třída zatížení D400), 
osazení obrubníků, zadlážděnl zámkové dlažby, včetné likvldadce odpadů a dodávky 
nového materiálu

Fiima: Pontex, spot, s r.o, (Pontex Consulting Engineers, ltd.)

Stavba* 
Objekt: 
Objekt- 
Objekt: 
Rozpočet:,

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Úvaly 111/10165 • Úvaly, průtah (ulice 5. května) 

ÚVALY MĚSTO lll/10165-Úvaly, průtah (ulice 5. května) - Město Úvaly
SO 301 Dešťová kanalizace

R

SO 301b Dešťová kanalizace - kanalizační přípojky 
301b Dešťová kanalizace - kanalizační kn

ENl INŽENTKOisřLriISlŤI

Dolákové geodetické vytyčeni a zamětenf inženýrských síti dle požadavků projektanta, 
včetně zpracováni a zaslání dokumentace

V Praze dne 12.7.2019



Stavba:
Objekt:
Objekt:
Objekt:

Firma: Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)
Příloha k formuláři oro ocenění nabídkv

Úvaly 111/10165 - Úvaly, průtah (ulice 5. května)
ÚVALY KRAJ 111/10165-Úvaly, průtah (ulice 5. května) - Středočeský kraj

SO301 Dešťová kanalizace
SO 301a Dešťová kanalizace a lokální opravy zatrubnění potoka

301a část 2 Dešťová kanalizace - lokální opravy zatrubnění potoka

301 a část 2 60 000,00

bezvýkopová oprava nezařazené položky
_____________ Rl VYZVEDÁVÁNI KANALIZAČNÍHO POKLOPU KUS 1.000 60 000,00 60 000.00 I

vyhledání skrytého šachtového poklopu, rozebrání zámkové dlažby a obrub, vybourání
starého poklopu, osazení nového poklopu včetně podbetonování (třída zatížení D400),
osazení obrubníků, zadláždění zámkové dlažby, včetně likvldadce odpadů a dodávky
nového materiálu

Firma: Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)
Příloha k formuláři oro ocenění nabídkv ,_________ _________

Stavba: Úvaly 111/10165 - Úvaly, průtah (ulice 5. května) I 301 b I 24600,00 I
Objekt: ÚVALY MĚSTO lll/10165-Ůvaly, průtah (ulice 5. května) - Město Úvaly
Objekt: SO 301 Dešťová kanalizace
Objekt: SO 301b Dešťová kanalizace - kanalizační přípojky

Dolňkové geodetické vytyčení a zaměřeni Inženýrských sítí dle požadavků projektanta,
včetně zpracování a zaslání dokumentace

V Praze dne 10.7.2019

               
                               

               
                 

                         



Stavba:
Objekt:
Objekt:
Objekt:

Firma: Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)
Příloha k formuláři oro ocenění nabídkv

Úvaly 111/10165 - Úvaly, průtah (ulice 5. května)
ÚVALY KRAJ 111/10165-Uvaly, průtah (ulice 5. května) - Středočeský kraj

SO 301 Dešťová kanalizace
SO 301a Dešťová kanalizace a lokálni opravy zatrubnění potoka

301a část 2 Dešťová kanalizace - lokální opravy zatrubněni potoka

301a část 2 | 55 00000

MB8MK 1 ■ /SS=T“ ..........

íížís^I

bezvýkopová oprava nezařazené položky
I Rl VYZVEDÁVÁNI KANALIZAČNÍHO POKLOPU KUS 1,000 55 000,00 | 55 000,00

vyhledání skrytého šachtového poklopu, rozebrání zámkové dlažby a obrub, vybourání
starého poklopu, osazení nového poklopu včetně podbetonování (třída zatížení D400),
osazení obrubníků, zadláždění zámkové dlažby, včetně likvidadce odpadů a dodávky
nového materiálu

V Praze dne 8.7.2019

   
            

                         
             

      



Stavba:
Objekt:
Objekt:
Objekt:
Rozpočet:

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Firma: Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)

Úvaly
ÚVALY KRAJ

SO 301
SO 301a

301a část 1

111/10165 - Úvaly, průtah (ulice 5. května)
111/10165-Úvaly, průtah (ulice 5. května) - Středočeský kraj
Dešťová kanalizace
Dešťová kanalizace a lokální opravy zatrubnění potoka
Dešťová kanalizace - hlavní řad

R Mimostaveništní doprava materiálu tvarovek

| 301a části | 5 500,00

V Praze dne 10.6.2019

               
                              

               
                 

                       



Stavba: 
Objekt: 
Objekt: 
Objekt: 
Rozoočet:

Úvaly
ÚVALY KRAJ 

SO 301
SO 301a 

301a část 1

Firma: Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
■11/10165 - Úvaly, průtah (ulice 5. května)
111/10165-Úvaly, průtah (ulice 5. května) - Středočeský kraj 
Dešťová kanalizace
Dešťová kanalizace a lokální opravy zatrubnění potoka 
Dešťová kanalizace - hlavní řad________________________

?v položky

Mimostaveništní doprava materiálu tvarovek

MJ

ks

V Praze dne 17.6.2019

6

| 301ačásti | 6 000^00

Jcdnr/.KOvu uclkcin

I 1,000 I 6 000,00 6 000,00



garsús
IKRAJSKA SPRAVA A UDRZM MINK
f Středočeského kraje

ZÁPIS Z KONTROLNÍHO DNE č. 2

Konaného dne 8. 4. 2019

Přítomni: dle presenční listiny

Předmět jednání: „111/10165 Úvaly, průtah (ulice 5. května) Stavba"

I. Kontrola úkolů z minulého KD

1.2.1 Viz jednotlivé body zápisu

II. Bylo projednáno a dohodnuto:

11.1.1

Podrobný harmonogram prací předložil Zhotovitel Objednateli 7. 3. 2019 (tedy v termínu 
stanoveném v SoD)

SPLNĚNO - VYPOUŠTÍ SE

11.1.2

Koordinátor BOZP upozorňuje na nedostatečnost staveništního oplocení. Oplocení bude vhodně 
doplněno.

Zodpovídá: Zhotovitel

Termín: Do 29. 3. 2019

11.2.3

Bude prověřena možnost provizorního přepojení vodovodního řádu v kritickém úseku dešťové 
kanalizace.

Zodpovídá: Zhotovitel

Termín: Do 29. 3. 2019

Provizorní přepojení není, z důvodu stáří a technického stavu stávajícího vodovodu, 
možné. Pokládka vodovodu realizovaná v rámci SO 302 bude provedena s využitím 
provizorního bypassu v délce cca 220 m (17 ks přípojek) (VÍCEPRÁCE -předpoklad 
180 000 Kč)

Zodpovídá: Zhotovitel

Termín: Do 29. 4. 2019

II. 1.5

Přípojky UV a dešťových svodů budou provedeny pomocí navrtávek (na sklolaminátovém 
potrubí i URB 2)

Zodpovídá: Zhotovitel

Termín: Průběžně

11.1.6

Šachta č. 8 bude posunuta o 1,5 m směrem k šachtě č. 10 a šachta č. 16 bude posunuta o 3,5 
m směrem k šachtě č. 18.

Zodpovídá: Zhotovitel

Termín: Průběžně

11.1.7

AF-CITYPLAN s.r.o., Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4, Česká republika, Tel.: +420 277 005 500
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25005,
www.afconsult.com, IČ: 473 07 218, DIČ: CZ473 07 218

Strana 1 (5)



KbBBSBSK'f KRHJSM SPRJMIA ÚDRŽBA SILNIC

Bylo dohodnuto, že u přejímek jednotlivých SO budou přítomni i jejich správci. Toto bude 
stvrzeno zápisem do stavebního deníku.

Zodpovídá: Zhotovitel + TDS

Termín: Průběžně

11.1.8

Zhotovitel předloží návrh soutokové šachty Š stav, v Arnoštově ulicí

Zodpovídá: Zhotovitel

Termín: 29. 3. 2019

SPLNĚNO - Předáno, Projektant zahrne do RDS.

Na stavbu budou předány výkresy.

Zodpovídá: Projektant

Termín: Do 22. 4. 2019

11.1.9

Objednatel upozorňuje Zhotovitele na nutnost dodržování přepravních tras (vyloučení 
staveništní dopravy z náměstí Arnošta z Pardubic)

Zodpovídá: Zhotovitel

Termín: Průběžně

11.1.10

Projektant předložil návrh ploch pro umístění kontejnerů tříděného odpadu. 
Objednatel (město) toto umístění odsouhlasí.

Zodpovídá: Objednatel

Termín: Do 29. 3. 2019

UMÍSTĚNÍ ODSOUHLASENO kontejnery budou umístěny na rohu ulic 5. května a 
Arnoštova - VYPOUŠTÍ SE

11.1.11

Projektant předložil návrh Umístění stromů do uličního prostoru dle požadavku 
Objednatele (město). Projektant upozorňuje Objednatele na nutnost přeložek IS 
(ČEZ, Cetin) v případě situování stromů dle tohoto návrhu. Bude svoláno jednání o 
umístění stromů.

Zodpovídá: Objednatel

Termín: Do 10. 4. 2019

Kontrola úkolů stanovených na mimořádném KD
II.2.12

Kopané sondy provedené na přípojkách splaškové kanalizace prokázaly kolizi těchto 
stávajících přípojek s navrhovanou trasou dešťové kanalizace DN 800.

Předpokládané řešení:

Niveleta potrubí DN 800 bude zvýšena o cca 0,15 m

Bude provedena nová přípojka splaškové kanalizace DN 160 k č.p. 64 v nové trase 
(v kolizním místě s navrhovanou dešťovou kanalizací bude o cca. 0,2 m níže)

AF-CITYPLAN s.r.o., Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4, Česká republika, Tel.: +420 277 005 500
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25005,
www.afconsult.com, IČ: 473 07 218, DIČ: CZ473 07 218

Strana 2 (5)



ggrsús
| MAMA A UDRŽÍM SUNK

Středočeského kroje

II.2.13

Bude prověřena možnost sníženého krytí navrhované dešťové kanalizace DN 800 u 
výrobce potrubí SUPERLIT (s ohledem na její únosnost)

Zodpovídá: Projektant

Termín: Do 3. 4. 2019

II.2. 14

Zhotovitel v této souvislosti prověří^ možnost snížení první přípojky splaškové 
kanalizace DN 150 (první přípojka za ŠD 3)

Zodpovídá: ZEPREIS

Termín: Do 12. 4. 2019

II.2.15

Bude vydána revidovaná dokumentace SO 301 (podélný profil dešťové kanalizace DN 
800, nová trasa přípojky splaškové kanalizace DN 160 u č.p. 64)

Zodpovídá: Projektant

Termín: Do 5. 4. 2019

TRVÁ

Náhradní termín: DO 10. 4. 2019

II.2.16

Projektant ve spolupráci s objednatelem (p. Matura) zajistí vyjádření všech 
dotčených správců IS k revidované dokumentaci (jedná se především o souhlas 
INOGY s předpokládanou změnou trasy přípojek plynu - snížené krytí)

Zodpovídá: Projektant + objednatel

Termín: Do 10. 4. 2019

PROBĚHLO - VYPOUŠTÍ SE

II.2.16

ZEPRIS zajistí realizaci nové přípojky splaškové kanalizace DN 160 u č.p. 64 dle 
revidované dokumentace (VÍCEPRÁCE)

Zodpovídá: Zhotovitel

Termín: 11 a 12. 4. 2019

III. Plnění HMG

V období od 25. 3. 2019 do 8. 4. 2019 dokončeny práce dle schváleného HMG.

SO 000 Vedlejší rozpočtové náklady

Dokončeny pasporty objízdných tras, přilehlé zástavby a plotů. Pasporty uloženy na 
městském úřadu Úvaly
Osazeny informační tabule
Vytýčení IS - probíhá průběžně
Zpracování RDS - probíhá průběžně
Zkoušky, geodetická měření - probíhá průběžně
Lokální ohrazení výkopů, provizorní přístupové lávky, ochrana IS, fotodokumentace - 
probíhá průběžně

AF-CITYPLAN s.r.o., Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4, Česká republika, Tel.: +420 277 005 500
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25005,
www.afconsult.com, IČ: 473 07 218, DIČ: CZ473 07 218

Strana 3 (5)



hPAJSHA SPfíAVA A ÚDRŽBA MINK

Středočeského kraje

SO 104 DIO

Průběžně

Do příštího KD (8.4.2019) bude realizováno:

SO 000 Vedlejší rozpočtové náklady

Dokončena RDS
Zkoušky, geodetická měření -průběžně
Lokální ohrazení výkopů, provizorní přístupové lávky, ochrana IS, fotodokumentace - 
průběžně

SO 102 Okolní plochy - parkoviště, napojení na MK

Zemní práce pro výkopy u hřbitova

Dokončeny obruby

Dokončena převážná část konstrukčních vrstev chodníků

SO 104 DIO

Průběžně

SO 101 až 103

SO 301 část 1 - Dešťová kanalizace - Stoka D, Dl a D2

Proveden kamerový průzkum zatrubněného potoka (zhotovitel předal výsledky průzkumu 
objednateli)

SO 302 - Úpravy na vodovodní síti

Provede bypass pro přepojení vodovodu
8. 4. byl proveden odběr vzorků vody a tyto byly zaslány do laboratoře k rozborům pro 
potvrzení možnosti přepojení

IV. Nové úkoly

IV.2.1.

Zhotovitel předal objednateli (město) pasportizaci sousedních objektů

TERMÍN: do 2. 4. 2018

Zhotovitel předá objednateli (KSÚS) pasportizaci objízdných tras

Zodpovídá: ZHOTOVITEL

TERMÍN: do 17. 4. 2018

IV.2.2.

Kamenná dlažba vybouraná z komunikace 5. května v úseku 0,020 až 0,190 je 
deponovaná na pozemku města (v lomu).

AF-CITYPLAN s.r.o., Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4, Česká republika, Tel.: +420 277 005 500
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25005,
www.afconsult.com, IČ: 473 07 218, DIČ: CZ473 07 218

Strana 4 (5)



IV.2.3.

Zhotovitel požaduje vyjádření objednatele (KSÚS) vyjádření o nakládání z kamennou 
dlažbou z lomového kamene (nepravidelné tvary}, která bude vybourána z úseku 
0,190 až konec 0,570.

Zodpovídá: OBJEDNATEL (KSÚS)

TERMÍN: do 17. 4. 2018

IV. 2.4.

Byly provedeny sondy hloubky uložení kabelů ČEZ. Bylo zjištěno že hloubka uložení 
kabelů je min. 0,45 m.

Zhotovitel pošle výsledky kopaných sond k vyjádření ČEZ

Zodpovídá: ZHOTOVITEL

TERMÍN: 9. 4. 2018

IV. 2.5.

ZHOTOVITEL prověří harmonogram prací rekonstrukce oplocení u čp. 64 a 71.

Zodpovídá: ZHOTOVITEL

TERMÍN: 18. 4. 2018

Různé

V. 2.1
ZEPRIS informoval o subdodavateli na realizaci SO 441 Veřejné osvětlení). SO 441 bude 
provádět firma ELTODO.

V. Závěr

VI.1.1

Koordinátor BOZP vypracuje samostatný zápis BOZP.

Zodpovídá: Koordinátor BOZP

Termín: Do 26. 3. 2019

VI.2.2

Příští KD č. 3 se uskuteční 23. 4. 2019 od 11:00 hod. Sraz na staveništi

Přečteno, odsouhlaseno, ukončeno.

Zpracoval: Ing. Jan Vaněk, 8. 4. 2019

Přílohy:

Prezenční listina

AF-CITYPLAN s.r.o., Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4, Česká republika, Tel.: +420 277 005 500
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25005,
www.afconsult.com, IČ: 473 07 218, DIČ: CZ473 07 218

Strana 5 (5)



Prezenční listina
Kontrolní den č. 2 - 8. dubna 2019

„III/10165 Úvaly, průtah (ul.5.května)“

INSTITUCE JMÉNO TELEFON E-MAIL PODPIS

Objednatel
KÚ Stč-Kraj

Zastoupen
KSUS StčK

MÚ Úvaly

Ing Petr Nádvorník                                   

Mgr Petr Matura                                       
..........

Zhotovitel
PORR +

ZEPRIS

Ing Václav Leitermann                                     

Ing Martin Hrdina

Ing Petr Semerád

           

           

                 

                  

    

TDS +
KBOZP
APIS s. r.o.

AF-
CYTYPLAN

Ing Jan Pavlita                                 

Ing Jiří Salava                                

Ing Jan Vaněk                                           

GP
Ing Petr Vachta                            

             .

Další účastníci
Za MěÚ Úvaly

Eva Kopecká                                      
 

Anežka Růžičková
                                    

      



ZÁPIS Z KONTROLNÍHO DNE č. 4

Konaného dne 6. 5. 2019

Přítomni: dle presenční listiny

Předmět jednáni: „III/10165 Úvaly, průtah (ulice 5. května) Stavba"

I. Kontrola úkolů z minulého KD

1.2.1 Viz jednotlivé body zápisu

II. Bylo projednáno a dohodnuto:

11.3.1

S ohledem na přerušení stavby v období od 8. 4. do 12. 4. 2019 z důvodu nepředvídatelných 
okolností (kolidující přípojky splaškové kanalizace) bránících ve výstavbě SO 301 (potrubí DN 
800) předloží zhotovitel aktualizovaný harmonogram stavby.

Zodpovídá: Zhotovitel

Termín: Do 29. 4. 2019

Harmonogram předán

VYPOUŠTÍ SE

II.3.11

Projektant předložil návrh Umístění stromů do uličního prostoru dle požadavku Objednatele 
(město). Projektant upozorňuje Objednatele na nutnost přeložek IS (ČEZ, Cetln) v případě 
situování stromů dle tohoto návrhu. Bude svoláno jednání o umístění stromů.

Zodpovídá: Objednatel

Termín: Do 10. 4. 2019

Proběhlo jednání za účasti CETINu. CETIN souhlasí se situováním stromů nad jejich 
sítěmi. Podmínkou je osazení chrániček na tyto sítě.

Projektant předá zhotoviteli návrh umístění stromů v uličním prostoru.

Zodpovídá: Projektant

Termín: Do 26. 4. 2019

SPLNĚNO - Předáno k připomínkám k architektovi městské zeleně (p. Štefl) 
k posouzení s ohledem na oslunění přilehlých nemovitostí.

AF-CITYPLAN s.r.o., Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4, Česká republika. Tel.: +420 277 005 500
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25005,
www.afconsult.com, IČ: 473 07 218, DIČ: CZ473 07 218

Strana 1 (7)



[ KRAJSKÁ 5PMWZ ÚDRŽBA SILNIC

■^FCflC
MmMMT &&&? ^BggSP tasP

K.^usíšss

Kontrola úkolů stanovených na mimořádném KD

II.2.13

Bude prověřena možnost sníženého krytí navrhované dešťové kanalizaci DN 800 u výrobce 
potrubí SUPERLIT (s ohledem na její únosnost)

Zodpovídá: Projektant

Termín: Do 3. 4. 2019

TRVÁ

Náhradní termín: 6. 5. 2019

Výrobce odsouhlasil snížené krytí e-mailem 8. 4. 2019

SPLNĚNO - VYPOUŠTÍ SE

II.2.15

Bude vydána revidovaná dokumentace SO 301 (podélný profil dešťové kanalizace DN 800, 
nová trasa přípojky splaškové kanalizace DN 160 u č.p. 64)

Zodpovídá: Projektant

Termín: Do 5. 4. 2019

TRVÁ

Náhradní termín: DO 10. 4. 2019

NSPLNĚNO

TRVÁ

Náhradní termín: 26. 4. 2019

Dokumentace předána

SPLNĚNO - VYPOUŠTÍ SE

11.3.17

Zhotovitel (ZEPRIS) upozorňuje na nutnost výměny vodovodního řadu řešeného v rámci 
SO 302 i v úseku komunikace km 0,019 až 0,055 a km 0,182 až 0,200. Tato výměna je nutná 
z důvodu kolize tohoto vodovodu z výstavbou dešťové kanalizace DN 800 řešené v rámci SO 
301.

To znamená prodloužení projektem uvažované výměny v délce 127 bm o 54 bm.

Projektant zdůvodní absenci přeložky vodovodu v těchto úsecích.

Zodpovídá: Projektant

Termín: Do 26. 4. 2019

11.4.17

Byly prověřeny dostupné podklady vedení trasy vodovodu. Z dosud provedených 
částí je zřejmé, že vodovod není situován tak, jak je v pokladech uvedeno. Je zřejmá 
kolize v již odkryté části vodovodu v km 0,019 až 0,55, zde byl vodovod vyměněn. 
Další postup bude stanoven per-partes na základě skutečně zjištěné polohy 
vodovodu. Tato poloha bude řádně zdokumentována (zaměřeno a zapsáno v 5D).

Zodpovídá: Zhotovitel

Termín: Průběžně

AF-CITYPLAN s.r.o., Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4, Česká republika, Tel.: +420 277 005 500
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25005,
www.afconsult.com, IČ: 473 07 218, DIČ: CZ473 07 218

Strana 2 (7)



n.3.18

TDS upozorňuje na nutnost dodržování dokumentace SO 301 v případě zásypů 
potrubí DN 800 (frakce zásypového materiálu)

Zodpovídá: ZHOTOVITEL

Termín: Průběžně

SPLNĚNO - VYPOUŠTÍ SE

II.3.19

Zhotovitel (ZEPRIS) upozorňuje, že pokud dojde k realizaci výměny potrubí SO 301 
část lokální opravy zatrubnění potoka, budou nutné přeložky kabelů CEZu a CETlNu. 
Z toho vyplívá časové zdržení a finanční vícepráce (není řešeno v projektu).

Zhotovitel navrhuje realizovat opravy bezvýkopovou technologií. Současně s tímto 
návrhem předložil předběžný rozpočet této změny. Z technického hlediska byl 
vysloven souhlas s touto změnou.

Objednatel KSÚS prověří vliv navrhovaných změn na způsob financování. 

Zodpovídá: Objednatel (KSÚS)

Termín: do 6. 5. 2019

KSÚS informoval, že změna je z pohledu financování možná - bude řešeno formou 
ZBV.

II.3.20

Z kamerových zkoušek zatrubnění potoka (provedl ZEPRIS) vyplívá, že v nejhorším 
stavu je část zatrubnění potoka od hranice stavby po konec provedeného průzkumu 
(tedy úsek mimo rozsah stavby).

Na žádost objednatele předloží ZEPRIS nabídku na kamerový průzkum zbytku trasy 
(tj. od konce provedeného průzkumu k vyústění potoka na povrch).

Zodpovídá: ZHOTOVITEL

Termín: 26. 4. 2019

11.4.20

Byla předložena hodinová cena průzkumu (2 150 Kč/hod)

Objednatel průzkum schvaluje a požaduje jeho provedení.

11.4.21

Při výkopových pracích na SO 301 Dešťová kanalizace, hlavní řad (DN 800) byly 
odkryty sdělovací kabely CETIN, které nebyly v podkladech. Tyto kabely jsou v kolizi 
s trasou nové kanalizace - nutná jejich přeložka.

Dle vyjádření CETINu (p. Kovář) jsou některé z kabelů (níže uložené bez chrániček) 
nefunkční. Zbylé kabely je možno přizvednout bez nutnosti překládky.

Než bylo získáno vyjádření CETINu pokračovala pokládky potrubí v dalším úseku.

Dotčený úsek byl následně vyřešen atypickým kusem (bezhrdlová trubka 
s opravnými manžetami)

AF-CITYPLAN s.r.o., Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4, Česká republika, Tel.: +420 277 005 500
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25005,
www.afconsult.com, IČ: 473 07 218, DIČ: CZ473 07 218

Strana 3 (7)



o

lil. Plnění HMG

V období od 23. 4. 2019 do 6. 5. 2019 dokončeny práce dle 
schváleného HMG.

SO 000 Vedlejší rozpočtové náklady

- Vytýčení IS - probíhá průběžně
- Zpracování RDS - probíhá průběžně

Zkoušky, geodetická měření - probíhá průběžně
Lokální ohrazení výkopů, provizorní přístupové lávky, ochrana IS, fotodokumentace - 
probíhá průběžně

SO 101 Silnice III/10165, zastávky BUS

Práce neprobíhaly

SO 102 Chodníky, vjezdy

Dokončena pokládka dlažeb chodníků u hřbitova (chodníky u hřbitova dokončeny)

SO 103 Okolní plochy - parkoviště, napojení na MK

Dokončeno ohumusování ploch v okolí chodníků u hřbitova

SO 104 DIO

- Průběžně

SO 105 Dočasná zpevnění

Průběžně dle potřeby

SO 301 Dešťová kanalizace

Položeno potrubí řadu D; DN 800 v délce 120 bm km 0,022 - 0,142

SO 302 Vodovodní řad a přípojky

Proveden nový vodovodní řad v délce 120 bm

SO 441 Veřejné osvětlení

Práce neprobíhaly

SO 501 Přeložka STL plynovodního řadu a přípojek

Práce neprobíhaly

SO 801 Vegetační úpravy

Práce neprobíhaly

Do příštího KD (20. 5. 2019) bude realizováno:

SO 000 Vedlejší rozpočtové náklady

- Vytýčení IS - probíhá průběžně
- Zpracování RDS - probíhá průběžně
- Zkoušky, geodetická měření - probíhá průběžně

Lokální ohrazení výkopů, provizorní přístupové lávky, ochrana IS, fotodokumentace - 
probíhá průběžně

AF-CITYPLAN s.r.o.. Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4, Česká republika, Tel.: +420 277 005 500
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25005,
www.afconsult.com, IČ: 473 07 218, DIČ: CZ473 07 218

Strana 4 (7)



ggrsús
Stredoieskeho kraj______

SO 101 Silnice III/10165, zastávky BUS

Demolice kpmunikacé km 0,190 - 0,570
Přípojky k ÚV a drénům km 0,19 - 0,520 (mezi šachtami ŠD3 - ŠD7 řadu)
Úprava příkopů

SO 102 Chodníky, vjezdy

Demolice stávajících chodníků km 0,190 - 0,570

SO 103 Okolní plochy - parkoviště, napojení na MK

Práce nebudou probíhat

SO 104 DIO

- Průběžně

SO 105 Dočasná zpevnění

Průběžně dle potřeby

SO 301 Dešťová kanalizace

Pokládka potrubí řadu D; DN 800 v délce 68 bm km 0,142 - 0,210 (mezi šachtami ŠD6 - 
ŠD8

SO 302 Vodovodní řad a přípojky

Pokládka vodovodního řadu 68 bm
provedení proplachu a dezinfekce nového vodovodního řadu

SO 441 Veřejné osvětlení

Práce nebudou probíhat

SO 501 Přeložka STL plynovodního řadu a přípojek

Provedení přeložky STL přípojky plynu v. místě ŠD 5
provedení přeložky STL plynu v místě zatrubněného potoka Šstav

SO 801 Vegetační úpravy

Práce nebudou probíhat

IV. Nové úkoly

IV.2.2.

Kamenná dlažba vybouraná z komunikace 5. května v úseku 0,020 až 0,190 je deponovaná 
na pozemku města (v lomu).

IV.2.3.

Zhotovitel požaduje vyjádření objednatele (KSÚS) vyjádření o nakládání z kamennou dlažbou 
z lomového kamene (nepravidelné tvary), která bude vybourána z úseku 0,190 až konec 
0,570.

Zodpovídá: OBJEDNATEL (KSÚS)

TERMÍN: do 17. 4. 2018

TRVÁ

Náhradní termín: do 6. 5. 2019

AF-CITYPLAN s.r.o., Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4, Česká republika, Tel.: +420 277 005 500
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25005,
www.afconsult.com, IČ: 473 07 218, DIČ: CZ473 07 218

Strana 5 (7)



ursus

IV.4,3.

TRVÁ

Náhradní termín: do 20. 5. 2019

Dlažba bude odvezena na skládku

SPLNĚNO - VYPOUŠTÍ SE

V. Různé

V.3.1

Objednatel upozorňuje zhotovitele na nutnost před demontáží sloupů VO požadovat demontáž 
povodňových hlásičů po Objednateli (město Úvaly) minimálně ve čtyřtýdenním předstihu.

V.4.2

Projektant předložil k odsouhlasení koncept RDS na SO 101 a SO 301a část 1 
dešťová kanalizace hlavní řad.

Připomínky budou předloženy so příštího KD

Zodpovídá: 

TERMÍN:

OBJEDNATEL + TDS

do 20. 5. 2018

V.4.3

Na základě vyjádření provozovatele a stavu přípojek zjištěného po jejich odkrytí, 
nedojde k jejich výměně.
Zhotovitel předloží návrh rozdílového rozpočtu.

Zodpovídá: 

TERMÍN:

ZHOTOVITEL 

do 20. 5. 2018

VI. Závěr

VI.1.1

Koordinátor BOZP vypracuje samostatný zápis BOZP.

Zodpovídá: Koordinátor BOZP

Termín: Do 7. 5. 2019

VI.2.2

Příští KD č. 5 se uskuteční 20. 5. 2019 od 10:00 hod. Sraz na staveništi

Přečteno, odsouhlaseno, ukončeno.

Zpracoval: Ing. Jan Vaněk, 6. 5. 2019

AF-CITYPLAN s.r.o., Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4, Česká republika, Tel: +420 277 005 500
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25005,
www.afconsult.com, IČ: 473 07 218, DIČ: CZ473 07 218

Strana 6 (7)



vrsús
t/^^EBSSSBBnKllfJiHA .1

Přílohy:

Prezenční listina

AF-CITYPLAN s.r.o., Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4, Česká republika. Tel.: +420 277 005 500
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25005,
www.afconsult.com, IČ: 473 07 218, DIČ: CZ473 07 218

Strana 7 (7)



Prezenční listina
Kontrolní den č. 4 - 6. května 2019

„III/10165 Úvaly, průtah (ul.5.května)“

INSTITUCE JMÉNO TELEFON E-MAIL PODPIS

Objednatel
KÚ Stč.Kraj

Zastoupen
KSUS StčK

MÚ Úvaly

Ing Petr Nádvomík                                  

Mgr. Petr Matura                                     

Zhotovitel
PORR +

ZEPRIS

Ing Václav Leitermann                                     

Ing Martin Hrdina

Ing Petr Semerád

to/t. vtwkwt

           

           

                

                 

TDS +
KBOZP
APIS s. r.o.

AF-
CITYPLAN

Ing Jan Pavlita                                 

Ing Jiří Salava                                 
Ing Jan Vaněk                                   

     

GP
Ing Petr Vachta                            

Další účastníci
Za MěÚ Úvaly

Eva Kopecká                                    
 

Anežka Růžičková

                                    

      



garsús
SFF41/Z f > ' f*^fíS*^.

ZÁPIS Z KONTROLNÍHO DNE č. 6

Konaného dne 3. 6. 2019

Přítomni: dle presenční listiny

Předmět jednání: „III/10165 Úvaly, průtah (ulice 5. května) Stavba"

I. Kontrola úkolů z minulého KD

I. 2.1 Viz jednotlivé body zápisu

II. Bylo projednáno a dohodnuto: •

II. 3.11

Projektant předložil návrh Umístění stromů do uličního prostoru dle požadavku Objednatele 
(město). Projektant upozorňuje Objednatele na nutnost přeložek IS (ČEZ, Cetin) v případě 
situování stromů dle tohoto návrhu. Bude svoláno jednání o umístění stromů.

Zodpovídá: Objednatel

Termín: Do 10. 4. 2019

Proběhlo jednání za účasti CETINu. CETIN souhlasí se situováním stromů nad jejich sítěmi. 
Podmínkou je osazení chrániček na tyto sítě.

Projektant předá zhotoviteli návrh umístění stromů v uličním prostoru.

Zodpovídá: Projektant

Termín: Do 26. 4. 2019

SPLNĚNO - Předáno k připomínkám k architektovi městské zeleně (p. Štefl) k posouzení 
s ohledem na oslunění přilehlých nemovitostí.

11.5.11

P. Štefl se vyjádří po místním šetření, které proběhne 21. 5. 2019.

Zodpovídá: p. Štefl

Termín: Do 22. 5. 2019

11.6.11

P. Štefl předložil pracovní verzi rozmístění stromů. AD zašle připomínky (stromy 
v chodníku mohou být v min. vzdálenosti 10 m. V návrhu jsou stromy ve vzdálenosti 
6,0 m.

Zodpovídá: p. Štefl + AD

Termín: Do 17. 6. 2019

11.5.12

Projektant prověří možnost výměny (otočení) stromových mříží. V současnosti je navržen 
obdélníkový rošt. Z důvodu vedení inženýrských sítí by byl vhodnější rošt čtvercový o stejné 
ploše.

Zodpovídá: AD

Termín: Do 22. 5. 2019
AF-CITYPLAN s.r.o., Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4, Česká republika, Tel.: +420 277 005 500
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25005,
www.afconsult.com, IČ: 473 07 218, DIČ: CZ473 07 218

Strana 1 (8)



WJÍMWbM

Jgf

SUS

II.6.12

AD předložil návrh kompozitní mříže, která bude osazena do ocelového 
pozinkovaného úhelníku. AD předloží detail osazení úhelníku + fixace mříže.

Zodpovídá: AD

Termín: Do 17. 6. 2019

n.5.13

Stávající vedení kabelu CETIN (levostranné) bude přeloženo před pokládkou silniční obruby a 
uloženo do půlené, obetonované chráničky dle vzorového řezu změněného projektu. Chráničky 
a jejich obetonováni bude řešeno jako ZBV. Zhotovitel provede odhalení tohoto kabelu a vyzve 
CETIN k jeho překládce. Bude provedeno na základě zákresu, který předá AD.

Zodpovídá: AD

Termín: Do 3. 6. 2019

Zodpovídá: Zhotovitel

Termín: Následně

n.6.13

Zákres předložen

SPLNĚNO - VYPOUŠTÍ SE

II.6.14

Město prověří možnost uložení optických kabelů města pod kabely VO

Zodpovídá: Objednatel (město)

Termín: Do 5. 6. 2019

Kontrola úkolů stanovených na mimořádném KD

n.3.17

Zhotovitel (ZEPRIS) upozorňuje na nutnost výměny vodovodního řadu řešeného v rámci 
SO 302 i v úseku komunikace km 0,019 až 0,055 a km 0,182 až 0,200. Tato výměna je nutná 
z důvodu kolize tohoto vodovodu z výstavbou dešťové kanalizace DN 800 řešené v rámci SO 
301.

To znamená prodloužení projektem uvažované výměny v délce 127 bm o 54 bm.

Projektant zdůvodní absenci přeložky vodovodu v těchto úsecích.

Zodpovídá: Projektant

Termín: Do 26. 4. 2019

II.4.17

Byly prověřeny dostupné podklady vedení trasy vodovodu. Z dosud provedených částí je 
zřejmé, že vodovod není situován tak, jak je v pokladech uvedeno. Je zřejmá kolize v již 

AF-CITYPLAN s.r.o., Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4, Česká republika. Tel.: +420 277 005 500
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25005,
www.afconsult.com, IČ: 473 07 218, DIČ: CZ473 07 218

Strana 2 (8)



odkryté části vodovodu v km 0,019 až 0,55, zde byl vodovod vyměněn. Další postup bude 
stanoven per-partes na základě skutečně zjištěné polohy vodovodu. Tato poloha bude řádně 
zdokumentována (zaměřeno a zapsáno v SD).

Zod povídá: Zhotovitel

Termín: Průběžně

II.5.17

Vodovod byl v celé délce výstavby stoky D (DN 800) SO 301 v kolizi s touto stokou - zhotovitel 
v rámci ZBV doloží zaměření a fotodokumentaci (navýšení délky výměny vodovodu)

Zodpovídá: Zhotovitel

Termín: Do 3. 6. 2019

II.5.17

Zhotovitel předložil zaměření vodovodu a fotodokumentaci. Bude použito jako 
podklad pro ZBV č. 2.

SPLNĚNO - VYPOUŠTÍ SE

11.3.20

Z kamerových zkoušek zatrubnění potoka (provedl ZEPRIS) vyplívá, že v nejhorším stavu je 
část zatrubnění potoka od hranice stavby po konec provedeného průzkumu (tedy úsek mimo 
rozsah stavby).

Na žádost objednatele předloží ZEPRIS nabídku na kamerový průzkum zbytku trasy (tj. od 
konce provedeného průzkumu k vyústění potoka na povrch).

Zodpovídá: ZHOTOVITEL

Termín: 26. 4. 2019

11.4.20

Byla předložena hodinová cena průzkumu (2 150 Kč/hod)

Objednatel průzkum schvaluje a požaduje jeho provedení.

11.5.20

Průzkum proveden. Výsledky budou k dispozici a předány objednateli 23. 5. 2019

Zodpovídá: Zhotovitel

Termín: do 23. 5. 2019

11.6.20

Z vyhodnocení dosud provedeného kamerového průzkumu vyplívá nutnost sanace 
potrubí v celé délce kamerované trasy. Objednatel požaduje provedení sanace v celé 
délce trasy, tak aby nebyl přečerpán rozpočet na SO 301a; část 2 (2 340 579,94 Kč). 
Z dosud předloženého rozpočtu sanací vyplívá, že je možné sanovat potrubí v délce 
cca 200 bm potrubí z celkové délky 320 m.

Objednatel požaduje provést pročištění a kamerování celé délky zatrubnění potoka.

Rozsah nutného čištění a kamerování bude předložen do příštího KD. (Nemohlo být 
provedeno v předstihu z důvodu absence šachet na zatrubněním potoce).

Po obdržení výsledků předloží (ZEPRIS) + AD návrh oprav, dle zadání tohoto bodu 
(sanace celé délky trasy).

Zodpovídá: Zhotovitel

Termín: do 17. 6. 2019

AF-CITYPLAN s.r.o., Maglstrfi 1275/13, 140 00 Praha 4, Česká republika, Tel.: +420 277 005 500
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25005,
www.afconsult.com, IČ: 473 07 218, DIČ: CZ473 07 218

Strana 3 (8)



jUTSl/S

11.6.21

Bude provedeno čištění a kamerový průzkum stávající dešťové kanalizace a 
zatrubněných vjezdů

Zodpovídá: Zhotovitel

Termín: do 17. 6. 2019

II.6.22

Zhotovitel předložil ke schválení typy stožárů a svítidel, které budou Instalovány 
v rámci SO 401. Svítidla SAFÍR schváleny. Typ stožárů bude AMAKO.

Zodpovídá: Zhotovitel

Termín: Do 17. 6. 2019

III. Plnění HMG

V období od 20. 5. 2019 do 3. 6. 2019 dokončeny práce dle 
schváleného HMG.

SO 000 Vedlejší rozpočtové náklady

Vytýčení IS - probíhá průběžně
- Zpracování RDS - probíhá průběžně
- Zkoušky, geodetická měření - probíhá průběžně
- Lokální ohrazení výkopů, provizorní přístupové lávky, ochrana IS, fotodokumentace - 

probíhá průběžně

SO 101 Silnice III/10165, zastávky BUS

Demolice komunikace km 0,190 - 0,350 (kufr)
Sanace podloží komunikace v km 0,190 - 0,350 v polovině šířky komunikace (Zajištění 
přístupnosti objektů)
Přípojky k ÚV a drénům km 0,100 - 0,190 (mezi šachtami ŠD6 - ŠD7 řadu)

SO 102 Chodníky, vjezdy

Práce neprobíhaly

SO 103 Okolní plochy - parkoviště, napojení na MK

Práce neprobíhaly

SO 104 DIO

Průběžně

SO 105 Dočasná zpevnění

Průběžně dle potřeby

SO 301 Dešťová kanalizace
Pokládka potrubí řadu D; DN 500 v délce 50 bm km 0,190 - 0,240 (mezi šachtami ŠD8 - 
ŠD10)
Probíhají práce na soutokové šachtě zatrubnění potoka.

SO 302 Vodovodní řad a přípojky

Práce neprobíhaly

SO 441 Veřejné osvětlení

AF-CITYPLAN s.r.o., Magistři! 1275/13, 140 00 Praha 4, Česká republika. Tel.: +420 277 005 500
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25005,
www.afconsult.com, IČ: 473 07 218, DIČ: CZ473 07 218

Strana 4 (8)



Práce neprobíhaly

SO SOI Přeložka STL plynovodního řadu a přípojek

Práce neprobíhaly

SO 801 Vegetační úpravy

Práce neprobíhaly

Do příštího KD (17. 6. 2019) bude realizováno:

SO 000 Vedlejší rozpočtové náklady

- Vytýčení IS - probíhá průběžně
Zpracování RDS - probíhá průběžně
Zkoušky, geodetická měření - probíhá průběžně
Lokální ohrazení výkopů, provizorní přístupové lávky, ochrana IS, fotodokumentace - 
probíhá průběžně

SO 101 Silníce 111/10165, zastávky BUS

Přípojky k ÚV a drénům km 0,190 - 0,240 (mezi šachtami ŠD7 - ŠD12 řadu)

SO 102 Chodníky, vjezdy

Práce nebudou probíhat

SO 103 Okolní plochy - parkoviště, napojení na MK

Práce nebudou probíhat

SO 104 DIO

Průběžně

SO 105 Dočasná zpevnění

Průběžně dle potřeby

SO 301 Dešťová kanalizace
Pokládka potrubí řadu D; DN 500 v délce 80 bm km 0,240 - 0,320 (mezi šachtami ŠD10 
- ŠD13)

SO 302 Vodovodní řad a přípojky

Přepojování přípojek z bypassu

SO 441 Veřejné osvětlení

Práce nebudou probíhat

SO 501 Přeložka STL plynovodního řadu a přípojek

Práce nebudou probíhat

SO 801 Vegetační úpravy

Práce nebudou probíhat

IV. Nové úkoly

V. Různé

V.3.1
AF-CITYPLAN s.r.o., Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4, Česká republika, Tel.: +420 277 005 500
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25005,
www.afconsult.com, IČ: 473 07 218, DIČ: CZ473 07 218

Strana 5 (8)



ngrsús
Ikmjsm spravaa údržba silnic j

5trčfioceskelio krtii?

Objednatel upozorňuje zhotovitele na nutnost před demontáží sloupů VO požadovat demontáž 
povodňových hlásičů po Objednateli (město Úvaly) minimálně ve čtyřtýdenním předstihu.

V.4.2

Projektant předložil k odsouhlasení koncept RDS na SO 101 a SO 301a část 1 - dešťová 
kanalizace hlavní řad.

Připomínky budou předloženy do příštího KD

Zodpovídá: OBJEDNATEL + TDS

TERMÍN: do 20.5.2018

Projekt bez připomínek zúčastněných stran - schválen. Projekt bude v této podobě vydán - 
10 pare tištěné dokumentace + digí).

Zodpovídá: AD

TERMÍN: do 3. 6. 2018

V.6.2

Projekt předán 
SPLNĚNO - VYPOUŠTÍ SE

V.4.3

Na základě vyjádření provozovatele a stavu přípojek zjištěného po jejich odkrytí, nedojde 
k jejich výměně.
Zhotovitel předloží návrh rozdílového rozpočtu.

Zodpovídá: ZHOTOVITEL

TERMÍN: do 20.5. 2018

SPLNĚNO - Rozdílový rozpočet předán e-mailem 10. 5. 2019.

V.5.3

Zhotovitel upozorňuje, že je z tohoto objektu nutné provést všechny armatury + s tím spojené 
zemní práce.

V.6.3

Rozpočet změny schválen - bude předložen v rámci ZBV 3

SPLNĚNO - VYPOUŠTÍ SE

V.5.4

Objednatel + TDS požaduje důsledně dodržovat možnost přístupu k jednotlivým nemovitostem 
(zejména se jedná o přístup k č.p. 51).

Zodpovídá: ZHOTOVITEL
TERMÍN: IHNED

V.6.4

Trvá - neustále se vyskytují stížnosti občanů na přístup k objektům

Zodpovídá: ZHOTOVITEL

TERMÍN IHNED

AF-CITYPLAN s.r.o., Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4, Česká republika, Tel.: +420 277 005 500
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25005,
www.afconsult.com, IČ: 473 07 218, DIČ: CZ473 07 218

Strana 6 (8)



V.5.5

Objednatel + TDS požaduje důsledné vyznačování koridorů pro bezpečný pohyb chodců

Zodpovídá: ZHOTOVITEL

TERMÍN: IHNED

V.6.5

TRVÁ - koridory stále vyznačovány nedůsledně. Každodenně před opuštěním 
staveniště musí být provedena kontrola pěších tras!

Zodpovídá: 

TERMÍN:

ZHOTOVITEL

IHNED

V.5.6
Zhotovitel upozorňuje na nestandartní provedení stávajících přípojek dešťové kanalizace od 
jednotlivých objektů. Nebude tedy možné provést standartní propojení na nové přípojky DN 
150.
Bude provedeno osazením redukce na starý profil a zapěněno + obetonováno.

V.6.6
Propojení provedeno.

SPLNĚNO - VYPOUŠTÍ SE

V.5.7
Napojení nových úprav na stávající komunikaci (Dvořákova, Rýgrova) bude provedeno v jedné 
lineární spáře (v současnosti vychází půdorysný ozub).

V.5.8
Obruby u autobusových zastávek budou řešeny s nášlapem 160 mm.

V.6.9
Objednatel upozorňuje na nedostatečnou očistu komunikací „Dvořákova" a 
Riegerova" (mezi zařízením staveniště PORR a stavbou). Zhotovitel zodpovídá za 
pravidelné čištění těchto komunikací)

Zodpovídá: ZHOTOVITEL

TERMÍN: IHNED

VI. Závěr

VI.1.1

Koordinátor BOZP vypracuje samostatný zápis BOZP.

Zodpovídá: Koordinátor BOZP

Termín: Do 4. 6. 2019

VI.2.2

Příští KD č. 7 se uskuteční 17. 6. 2019 od 10:00 hod. Sraz na staveništi

Přečteno, odsouhlaseno, ukončeno.

Zpracoval: Ing. Jan Vaněk, 3. 6. 2019

AF-CITYPLAN s.r.o., Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4, Česká republika, Tel.: +420 277 005 500
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25005,
www.afconsult.com, IČ: 473 07 218, DIČ: CZ473 07 218

Strana 7 (8)



ursús
JxRMfifi SPRAVAA I'PWM Will

Sttedočýskčho krajt'

Přílohy:

Prezenční listina

AF-CITYPLAN s.r.o., Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4, Česká republika, Tel.: +420 277 005 500
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25005,
www.afconsult.com, IČ: 473 07 218, DIČ: CZ473 07 218

Strana 8 (8)



Prezenční listina

Věc: KD č. 6 ve věci akce "111/10165 Úvaly, průtah"

Jméno, Příjmení Organizace Telefon Email Podpis

fíF-Cfm^,                   
Hč-yfa'             

    

-WH\ *                  
Wj               

GID           
      

1/A7-/7A 7&*.,
UíbHúáM                        

                   
     

•</W<9'fWÍX rGTii iZš \jS                        

Datum: 03.06.2019





1 J C \ Z- Í

Zúčastněni*1 strany.

i '-AL Vv t 1 *.1
ii
■

1 -

•■1
J.

.1 
. 1

J* •>

>'

<
i

7^-P Jx _Yf.-___ i
fh ..._

1C..Í-LS
C-cíX

’I. V 4 r

< if t b.

Zfe _________ - - - .

nsSÁTKt w,MMW & .

nisi u řku itff &





Ší í



* S1S3Í.1Ust č.

Datum Zúčastněné strany:

put, ičh,yE vMt- /vz^r<'i _íě<^s

_2£jlÍ£j t/^npb/)^ C/t£('M b/rtř^í/C^_____
QP#pbc$ f£ /f ; _

2ů$q.í__. TPi ________
/4Ó'—__________ -

Áť2 5?2- (/íWíw /vMtťJT____
MMftk ftti-f toAfáU 1/ ----------    
00 & MStol/K Áf _ j^^/2.________  

_____________ f____  ________    
2- gfíac '■ ipí Stát w-ťt. trfl- > 

mm frč®!.- >) -+4 j ■+ Wc i '
rw l?^M. 1/WlL L l^/fjio/ll'^ __________

\nia ft na í
■^[ te -MZ flfrcP ioM> tů friMt li^4ci^_____________

■ A zW^..
___ - JMzí_____________
\^t 4 fb W M*i)

?4(/U. 11-11:^____________________      _____
   

'■LlM 1 fatít. 14M /foW - * ^~c-
tea fttrow fJ!^l^!lk_____________________

ftib -^3^ gřk^/hgz/? .Miz _ __________
- W W U ftMcn S7i <A6
- umíw mmiv MM,' 2 hMM/
-lawn,' 4 trtiní K tnMlio u ih m<m>
- zwmfc' meM

’W 4?ů, ------------------------------------------ 
f^í_Jl=J.L^___________________ -Mí4- C/1'       __

_



i lM i (i í .‘i;i'15

Datur Zúčastněno strany:

M- .’■•>• M ?,•».«■ ’ffníiřm »
asiFť jfl .rč’A f*ft ytuMA' W Mtw fr-W
ja._ r?. kL' 7. "/zú l í]'-^ fífiA;<í 1 I’OflJ ta'//a/

rrl? i^Víiaóií*. J

..... W->/tó .

- *•' ■ - sdlC Ť- ~ T _________________ _______
l__.. .............. ... ........................

___ m/_____________________
____ :_____ .....______________________
_____________
...........-.... .......
___

^2Z4 Zíl^ ZtfM.- tonu

._2_2 i / ■ ■’ ■.-• i -a <. . /•££ ± >V Z’Z

Ať? PhwriVĚk_______

Mhlil

A- fíZ        ’ ~_

,»í.-w&í .. 1.1.’_____
UtlfMm. -WMVA toMMicf Ifr ftHiMWzfowto
______ - W£ MM? MU ? Vt?M> fK> HwiaW «*rtf
__________LODMW' 1SĚÍ. M Ufotn'
to A R?.- -fe2 ZÁíb
tor/lí: 4f.U~ AlřbU



018350

Zúčastněné strany:

List č

Pí2^čXC>H_____________ ____________
k^gjéZ^ ur&UHv 

^>C "taL. t>\A ViCa V^XkJJVě. 
í££47I^l^u'Sk!‘ 9W°-1q<>OSlÉ

Jj&m? hotue.
PoujracjbVkx .

>



«rSIJS
uwmntWuvM

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IC 00066001,
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

Sdružení PORR a.s. jako vedoucí společník
a ZEPRIS s.r.o. jako společník

Tel.             
Mail:                          

i i7,S' dopis Oti ■ 00 diii Naše značka
/ze dne 25. a 29. 3. 2019

dyf-izií/e í lelefon Pvalui
Ing. Petr Nádvorník,           1.4. 2019

Věc: Vyjádření k ohlášení změn stavby - kolize vodovodu

Na základě oznámení o nových skutečnostech zjištěných během stavby „III/10165 Úvaly,
průtah (ul. 5. května)“ oznámených dopisy ze dnů 25. 3. a 29. 3. 2019 Krajská správa a údržba
silnic Středočeského kraje, p. o. souhlasí s předloženými návrhy změn během výstavby.
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o. vydává pokyn k provedení
dodatečných prací dle těchto oznámení, zejména tedy prodloužení opravované části vodovodu,
provedení bypassu vodovodu a provedení průzkumu a zhotovení nových splaškových a
plynových přípojek.

S pozdravem
růajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, přisp. org.CD

7'uorovská 11 150 21 Praha 5
iG.<.3.1666001 DIČ: CZ00066001

P. Nádvorník

1
IC: (1006600!
D1C: CZ0006600!

e-mail:                       
telefon:            



SUS
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace,
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

IČ 00066001,

Sdružení PORR a.s. jako vedoucí společník
a ZEPRIS s.r.o. jako společník

Tel.:            
Mail:                          

I 'áš dopis :n. ze dne
/ze dne 17.6.2019

Naše značka dyéizuje te/efon Praha
Ing. Petr Nádvorník,           20. 6. 2019

Věc: Vyjádření k ohlášení změn stavby - kolize a prodloužení dešťové kanalizace

Na základě oznámení o nových skutečnostech zjištěných během stavby „III/10165 Úvaly,
průtah (ul. 5. května)“ oznámených dopisem ze dne 17. 6. 2019 Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, p. o. souhlasí s předloženými návrhy změn během výstavby.
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o. vydává pokyn k provedení
dodatečných prací dle těchto oznámení, zejména tedy provedení atypického bezhrdlového
napojení potrubí řadu DN800, čištění stávající dešťové kanalizace s kamerovým průzkumem a
zajištění ŽB desky v místě sníženého krytí potrubí. KSÚS dále také souhlasí s požadavkem
druhého investora Města Úvaly na prodloužení hlavního řadu DN500 o 6 metrů v místě ŠD17.

S pozdravem

w , P Nádvorní
Krajska sprava a údržba silnic /
Středočeského kraje, přisp, or8,<jý
Zborovská 11
100:00036001

,15021 Praha 5
DIČ: CZ00066Ó01

1
IC: 00066001
DIČ: CZ0006600I

e-mail:                         
telefon:            











Stanovisko technického dozoru investora

Název stavby: lli/10165 Úvaly, průtah (ulice S.května)

Věc: změny během výstavby ZBV č.l 

průzkumné práce a přeložky přípojek

Zhotovitel stavby Zepris s.r.o. při realizaci dešťového řadu upozornil na kolize nově navrženého 
dešťového řadu DN800 se stávajícími splaškovými přípojkami.

Na mimořádném kontrolním dnu stavby 29.3.2019, Byl projednán další postup výstavby a navazující 
postupy prací a to především provedení kontrolních kopaných sond v místech křížení nového 
dešťového řadu s jednotlivými přípojkami. Tímto byly jednoznačně nalezeny skutečné polohy 
jednotlivých inženýrských sítí. Jejich následné zaměření bylo předáno projektantovi. Během 
pozastávky stavebních prací projektant provedl úpravu trasy, ze které vyplynuly požadavky na přeložky 
splaškových přípojek a plynové přípojky. Dále zhotovitel upozornil na kolizi s neznámou inženýrskou 
sítí. Po odsouhlasení způsobu křížení bylo provedeno propojení pomocí bezhrdlového potrubí a 
opravných nerezových manžet. Dále zhotovitel provedl úpravy dle požadavku investora na prodloužení 
dešťového řadu a doplnění betonové roznášecí desky. Z důvodu nadměrného zanesení stávající 
dešťové kanalizace provedl čištění a dodatečný kamerový průzkum pro zjištění skutečných poloh 
domovních přípojek.

Veškeré tyto změny byly projednány jak s TDS tak i s AD a investory nejen na mimořádném kontrolním 
dnu ale i na dalších kontrolních dnech viz. jednotlivé zápisy z těchto KD.

S výše uvedenými a projednanými změnami souhlasím.

V Úvalech dne

Za TD) město Úvaly

AF-CITYPLAN s.r.o.
Mogistrů 1275/13
140 00 Proha 4
IČ: <>7307218
DIČ: CZ473O7218 IB



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo; 1
Evidenční číslo a název stavby: 111/10165 Úvaly, průtah (ulice 5. května)
Číslo a název SO/PS: SO 301/301a Dešťová kanalizace a lokální opravy zatrubnění potoka 
Číslo a název rozpočtu: SO 301/301a Dešťová kanalizace - hlavní řad

žméNa SoUPlSU PRÁČI (SO/PS) 
301/301a/č. 1

Skupina Změn: Skupina 3

For. 
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j. Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m.j.
v

KČ

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné 
v Kč

Změny kladné 
v Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen 
celkem v 

%

i 2 3 4 s 6 7 8 9 10 11 12 13

1 014102 POPLATKY ZA SKLADKU - Zemina, kamenivo, kámen 
=2108,962+57,431+11,242+10+21,777

T 2 108,962 2 209,412 100,450

2 02620 ZKOUŠENI KONSTRUKCI A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU 
=9,79+1 KPL 9,790 10,790 1,000

3 02730 POMOC PRAČE ZŘIZ NEBO ZAJlSt OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTI 
=0,89+0,1 KPL 0,890 0,990 0,100

4 02852 PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ V PODZEMÍ KPL 0,890 0,890 0,000

5 11511
ČERPÁNI VODY DO 500 UMIŇ 
=178+72+1+32

HOD 178,000 283,000 105,000

6 132838
HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAZ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM 
=1191,799+14,04

M3 1 191,799 1 205,839 14,040

7 13283B HLOUBENI RÝH SIR DO 2M PAŽ INEPAŽ TR. II - DOPRAVA 
=11917,99+413,716+140,4+176

M3KM 11 917,990 12 648,106 730,116

8 162218 VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNI SUB Z VÝRUBU NA POVRCHU DO 20 KM 
=958,619+34.83+9,72

M3 958,619 1 003,169 44,550

9 162219
vodor přemístění suti z výrubu na povrchu přípl za dalšI ikm 
9586,19+23,55+19,86

M3 9 586,190 9 629,600 43,410

10 17120
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNI 
=958,619+20,688+34,83+11,107+0,18+9,72

M3 958,619 1 035,144 76,525

11 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM 
=233,18+28,503+4,11+5,502

M3 233,180 271,295 38,115

12 17481 ZASYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU 
=233,18+34,83+4,11 +9,72

M3 233,180 281,840 48,660

13 17581
OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU 
=438,058

M3 438.058 442,318 4,260

14 451572
VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TÉŽENÉHO. INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0.8 
=62,923+0.78

M3 62,923 63,703 0,780

15 451573
VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TÉŽENÉHO, INDEX ZHUTNÉNl ID DO 0,9 
=88,377+0,78

M3 88,377 89,157 0,780

16 74000 Křížení IS - kabely 
=9,79+2+1

KS 9,790 12,790 3,000

17 80000
KŘÍŽENÍ IS - ZAJIŠTĚNÍ 
=48,95+1

KS 48,950 49.950 1,000
18 84460 POTRUBÍ ODPADNÍ Z TRUB SKLOLAMINÁTOVÝCH DN DO 800MM M 168,388 168,388 0,000
19 87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM M 15,575 15,575 0,000

20 87457
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 500MM 
=249,111+6 M 249,111 255,111 6.000

21 875272 POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST (1 FLEXIBIL) DN DO 100MM DĚROVANÝCH M 424,174 424.174 0,000
22 894171 Šachty kanalizač z beton dílců na potrubí dn do iooomm KUS 0,890 0,890 0,000
23 894171 ŠACHTY KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 1000MM KUS 6,230 6,230 0,000



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV Cisto: 1
tvíaencm číslo a název stavby: iii/lUlbS úvaly, průtah (ulice 5.května)
Číslo a název SO/PS: SO 301/301a Dešťová kanalizace a lokální opravy zatrubnění potoka
Číslo a název rozpočtu: 50 301/301a Dešťová kanalizace - hlavní řad

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SŮ/KJ-------------------------
301/301a/č. 1

Skupina Změn: Skupina 3

Por. 
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j.

Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v KČ

Změny záporné 
v Kč

Změny kladné 
v Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen 
celkem v

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
24 894172 ŠACHTY KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 1200MM KUS 0,890 0,890 0,000
25 894172 ŠACHTY KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 1200MM KUS 3.560 3,560 0,000
26 894184 ŠACHTY KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 1600MM KUS 0,890 0,890 0,000

27 899681
TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 800MM 
=424,174+12+6+8 M 424,174 450,174 26,000

28 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ 
=424,174+6 M 424,174 430,174 6,000

N ové položky

101 133202011 Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2 
=20,688+8,8 M3 0,000 29,488 29,483

102 133202019 Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3 
=20,688+4,4 M3 0,000 25,088 25,088

103 174101101 Zásyp jam. šachet rýh nebo kolem objektů sypáninou se zhutněním 
=20,688+8.8 M3 0,000 29,488 29,488

104 899521 OBETONOVANÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO B12.5 
=0,21+4,527+1,8+0,18+3,018+1.2 M3 0,000 10.935 10,935

105 130901121 Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdivá z betonu prostého ručně 
=0,21+2,355+0,18+1,986 M3 0,000 4.731 4,731

106 R Geodtické vytyčení a zaměření inženýrských sítí ks 0,000 6,000 6,000

107 132212202 Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3 
=6,75+1,68+9 M3 0,000 17,430 17,430

108 132212209 Příplatek za lepnrast u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 
=6,75+0,84+9 M3 0,000 16,590 16,590

109 132301201 Hloubení rýh Š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 
=69,66+10,44 M3 0,000 80,100 80,100

110 132301209
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 
=69,66+10,44 M3 0,000 80,100 80,100

111 151101301
Zřízeni rozepření stěn při paženi pntožném hl do 4 m 
=98,1+19.44 M2 0,000 117,540 117,540

112 151101311 Odstraněni rozepření stěn při pažení pnfožném hl do 4 m 
=98,1+19,44 M2 0,000 117,540 117,540

113 161101151 Svislé přemístění výkopku z horniny tr. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m 
=2,355+1,986 M3 0,000 4,341 4,341

114 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 
=37,992+19,44+1,68 M3 0,000 59,112 59,112

115 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (sktádkovné) 
=10,44+6.96+2,856

T 0,000 20,256 20,256

116 83430
PŘEPOJENÍ STÁVAJÍCÍCH PŘÍPOJEK 
=3+2 ks 0,000 5.000 5,000



Přiloha č. 4

Evidenční číslo a název stavby: 111/10165 Úvaly, průtah (ulice S.května)
Číslo a název SO/PS: SO 301/301a Dešťová kanalizace a lokální opravy zatrubnění potoka 
Číslo a název rozpočtu: S0 301/301a Dešťová kanalizace - hlavní řad

Rozpis oceněni Změn položek - pro ZBV číslo: 1
ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

______ 301/3013/č. 1________  
Skupina Změn: Skupina 3

Por. 
c.

po!.
Kód položky Název položky m.j. Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m.j.

Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné 
v Kč

Změny kladné 
v Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen 
celkem v 

%

i 2 3 4 s 6 7 8 9 10 li 12 13 u

117 87433
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM 
=12+8

m 0,000 20,000 20,000

118 969245 VYBOURANÍ POTRUBÍ DN DO 300MM KANALIZAČ 
=12+8

m 0,000 20,000 20,000

119 65002 Mimostaveništní doprava materiálu 
1

kpl 0,000 1,000 1,000

120
891479931

Montáž opravných pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 800 
2

ks 0,000 2,000 2,000

121
R

Opravný pas nerez na DN 800 vč, dopravy
2

ks
0,000

2,000
2,000

122
R

Zátka URB2 DN500
1

ks
0,000

1,000
1,000

123
65002

Mimostaveništní doprava potrubí a zátky
1

ks 0,000
1,000

1,000

124
R

karisřť Smm lOOxlOOmm (2x3m)
3

ks 0,000 3,000
3,000

125
65002

mimostaveništní doprava karisítě
1

ks 0.000
1,000

1,000

126 451312
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/1S

1
M3 0,000

1.000
1,000

127 65002
mimostaveništní doprava betonu
1

ks 0,000
1,000

1,000

128
R

čištění kanalizace práce čistícího vozu
27

hod 0,000
27.00

27,000

129
R

doprava čistícího vozu a odvoz na skládku
120

km
0,000

120,00
120,000

130
R

likvidace odpadní vody
4

t
0,000

4,00
4,000

131
R

kamerový průzkum stokové sítě
Vizuální kontrola Čištěného úseku potrubí v průběhu čištění čistícím vozem.
27

hod
0,000

27.00
27,000

132 R
doprava kamerového vozu
3

ks 0,000
3.00 3,000

133 R
Mimostaveništní doprava materiálu tvarovek 
1

ks 0,000 1,000 1,000

134 132201202
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3
168

M3 0,000 1,680 1,680

135
132201209

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 
0,504

M3 0,000
0.504

0,504



Příloha č. 4

Evidenční číslo a název stavby: 111/10165 Úvaly, průtah (ulice 5.května)
Číslo a název SO/PS: SO 301/301a Dešťová kanalizace a lokální opravy zatrubnění potoka
Číslo a název rozpočtu: SO 301/301a Dešťová kanalizace - hlavní řad

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1
zňFéná SOUPiSúPkÁčI (Sú/PS)

________ 301/301a/č. 1________  
Skupina Změn: Skupina 3

Pař. 
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Zrněné

Množství 
rozdílu

Cena za m.j.

Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné 
v Kč

Změny kladné
v Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen 
celkem v

%

i 2 3 4 s 6 7 8 9 10 11 12 13 14

136 161101101
Svislé přemístění výkopku z horniny tř 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m 
1,68 M3

0,000 1,680
1,680

137 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD1000 m přes 10000 m

_
M3

0,000 33,600
33,600

138 174102101
Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypantnou se zhutněním při překopech inženýrských sítí 
0,42

M3
0,000 0.420

0,420

139 175102101
Obsypání potrubí při překopech inž sítí ručně objem do 10 m3 z hor tř. 1 až 4 
1,26

M3
0,000 1,260

1,260

140 583313510
kamenivo těžené drobné (Tovačov) frakce 0-4
2,520

T
0,000

2,520
2,520

141 230081020
Demontáž potrubí do 10 kg 0 31,8 mm, tl 2,6 mm
3,5

kus
0,000 3,500

3,500

142 230120041
Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním ON 32

3,5
m

0,000 3,500
3,500

143
230200116

Nasunutí potrubní sekce do chráničky PE d 63 
3,5

m
0,000 3,500

3,500

144 230200354 Jednostranné přerušení průtoku plynu za použití stlačovacího zařízení potrubí DN do 50 mm
3,5

kus
0,000

1,000
1,000

145 230205025 Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo efektrospojkou, D 32 mm, tl. stěny 3,0 mm
3,5

m
0,000

3,500
3,500

146
230205042 Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou, D 63 mm, tl. stěny 5,8 mm 

3,5
m

0,000
3,500

3,500

147
230205225 Montáž trubního dílu PE potrubí svařovaného na tupo nebo elektrospojkou D 32 mm, tLstěny 2,0 mm

3
kus

0,000
3,000

3,000

148
230230016

Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa DN 50
3,5

m 0,000 3,500
3,500

149
230230076

Čištění potrubí PN 38 6416 DN 200
3,5

m 0,000 3,500
3,500

150 286134910
potrubí plynovodní PE100 SDR 11, tyče 12 m, se signalizační vrstvou, 32 x 3,0 mm
3,5

m
0,000 3,500

3,500

151 286139140
potrubí plynovodní PE100 SDR 11,6-0,4 MPa, návin 100 m, tyče 6m, 63 x 5,8 mm
3,5

m
0,000

3,500
3,500

152
286551000

manžeta chráničky vč. upínací pásky, rozměr 32x63 mm, DN 25 x 50 
2,0

kus
0,000

2,000
2,000

153 FF485702W
Elektrospojka PE100SDR1132
2,0

kus
0,000 2,000

2,000

154 P612519
Tvarovka opravárenská dělená 63 RS
1,0

kus
0,000

1,000
1,000



Příloha t. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1
Evidenční číslo a název stavby: 111/10165 úvaly, průtah (ulice 5.května)
Číslo a název SO/PS: SO 301/301a Dešťová kanalizace a lokální opravy zatrubnění potoka 
Číslo a název rozpočtu: SO 301/301a Dešťová kanalizace - hlavní řad

ZMĚNA SOUPISU PRAd (SO/PS) 
301/301a/č. 1

Skupina Změn: Skupina 3

Poř. 
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j.

Kc

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné 
v Kč

Změny kladné 
v Kč

Cena cefcem ve 
Zrněné v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen 
celkem v

%

1 a 3 4 5 e 7 g 9 10 11 12 23 14

155

156

899721111
Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC
35

m
0,000

3,500
3500

89S72Z112
Krytí pttrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm 
3.5

m
0,000

3.500
3,500

0.000 0.000
0.000

Celkem mo 0,00 D.00 0,00 _________ 0,00

SO^L/^í
k AF-CITYPLAN ®.r.c.

Magistrů 1275/13
140 00 Praha 4
IČ; 47307218
DIČ: CZ47307218 [Š]

7-#-



Pontex, spol. s r.o., středisko Plzeň, Plánská 5,301 00 Plzeň

KSÚS Středočeského kraje

Ing. Nádvorník
Zborovská 11
150 21 Praha 5

Naše značka : PXPM 719/ 93 / Va Vyřizuje Ing. Vachta Datum 5.9.2019
tel.            

Akce: III /101 65 Úvaly , průtah ( ulice 5. květn   
č.z. 07 178 00

Věc: Změna během výstavby č.1, č.2 a č.3

Změna č.1 řeší:

provedeni kopaných sond v místě přípojek splaškové kanalizace a jejich zaměření
(etapa 1- úsek dešťové kanalizace DN 800 mm )
provedení kopaných sond v místě přípojek splaškové kanalizace a jejich zaměření
( etapa 2- úsek dešťové kanalizace DN 500 mm )

- přeložky přípojek splaškové kanalizace 3 ks v etapě 1
přeložky přípojek splaškové kanalizace 2 ks v etapě 2

- atypický propoj potrubí DN 800 mm
prodloužení hlavního řadu kanalizace a ŽB deska
čištění kanalizace a kamerový průzkum
přeložku 1 ks plynovodní přípojky

Zdůvodnění změny č.1.
Provedení kopaných sond a jejích zaměření
Při realizaci stavby řadu DN800 zhotovitel Zepris s.r.o. upozornil na kolize nově navrženého dešťového řadu
DN800 se splaškovými přípojkami.
O výškovém vedení přípojek splaškové kanalizace nebyly v podkladech žádné informace. V rámci zpracování
DSP se vycházelo z předpokladu, že přípojky splaškové kanalizace plynule stoupají od osy splaškové
kanalizace k domům. Tento předpoklad se nepotvrdil, přípojky splaškové kanalizace byly napojeny výše a
prudce stoupaly od hlavního řadu. Skutečná směrová a výšková poloha byla zjištěna v průběhu realizace akce.

Na základě této skutečnosti byl svolán mimořádný kontrolní den stavby dne 29.3.2019. viz zápis ve stavebním
deníku z tohoto dne. Na kontrolním dnu byl projednán další postup, provedení kopaných sond a geodetické
zaměřeni zbylých splaškových a plynových přípojek, které měl nový dešťový řad DN800 křížit.

Zaměření přípojek nám bylo předáno a na základě těchto nových skutečností jsme navrhli drobnou úpravu
výškového vedení dešťové kanalizace. Na základě této úpravy došlo k přeložce 3 splaškových přípojek a jedné
plynové přípojky, se kterými byla nově upravená trasa v kolizi.

IČO: 40763439, DIČ: CZ40763439
Bankovní spojeni:                                    

                                              
Sídlo: Bezová 1658,147 14 Praha 4, IDDS: nrptšsn
Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C. vložka 2994 ze dne 177.1991

ID datové schránky: nrpt3sn

jednatelé: Ing Václav Hvízdal
Ing Milan Kalný
Ing Martin Havlík

sekretariát: tel.: <               
Plzeň: Ing. Václav Honzík

gsm:               

tel.:                 
tel:                 
tel.:                 
e-mail:                 
tel :                 
e-mail:                 



Přeložky přípojek splaškové kanalizace
I přes drobnou úpravu výškového vedení dešťové kanalizace zůstala níveleta nově budované kanalizace 
v kolizi s některými přípojkami splaškové kanalizace. V 1 .etapě se jednalo o 3 ks přípojek a v 2. etapě o 2 ks 
přípojek. Proto byly dotčené přípojky výškově upraveny tak, aby byly vedeny pod dešťovou kanalizací.

Atypický propoj potrubí DN 800 mm
Pří realizaci řadu DN800 se vyskytla kolize s kabely neznáme sítě mezi SĎ4 a ŠD5 viz zápis ve stavebním 
deníku ze dne 25.4.2019. a Zápis z KD č.4 ze dne 6.5.2019. Tato situace měla do doby vyřešení způsobu 
křížení dopad na vznik atypického propoje pomocí bezhrdlového potrubí a opravných nerezových manžet.

Prodlouženi hlavního řadu kanalizace a ŽB deska
V místě ŠD17 požadoval investor prodloužit hlavní řad DN500 o 6m z důvodu budoucího napojení nové lokality 
a ochrany nového povrchu komunikace.
V místě sníženého krytí nad potrubím DN800 v úseku ŠD8-Šstav byla navržena ŽB deska.

Čištění kanalizace a kamerový průzkum
Z důvodu velkého zaneseni stávající dešťové kanalizace a nemožnosti provedení kamerového průzkumu za 
účelem zjištění polohy dešťových přípojek bylo provedeno čištění dešťové kanalizace a dodatečný kamerový 
průzkum viz zápis zKD. č.6 ze dne 3.6.2019. Základní kamerový průzkum je vPDPS. Kamerový průzkum 
v ZBV1 slouží pro fázi čištění, jako zpětná vazba pro čistící četu.

Přeložka 1 ks plynovodní přípojky
Z důvodu kolize nově budované dešťové kanalizace a jedné plynovodní přípojky byla dotčená plynovodní 
přípojka výškově přeložena.

Popsané změny vznikly:
z důvodu zjištění skutečné polohy přípojek splaškové kanalizace a plynovodu
z nepředvídaných důvodů v průběhu provádění stavby
z nového požadavku investora ( prodloužení kanalizace)

2



Změna č.2 řeší:
bypass vodovodu
prodloužení vodovodního řadu

Zdůvodnění změny č.2.

Na začátku stavebních prací došlo k vytyčení skutečných tras inženýrských sítí na stavbě,,111/10165 Úvaly, 
průtah (ulice 5.května)" a následně byla poloha ověřena pomocí kopaných sond.
Bylo zjištěno, že v úseku km 0,019 - 0,200 nebyl vodovod v podkladech zcela přesně zakreslen.
Zhotovitel informoval o skutečné poloze vodovodu na kontrolním dnu stavby, který se konal dne 25.3.2019. 
Bylo shledáno kolizní místo nové dešťové kanalizace a stávajícího vodovodního řadu v úsek st.0,019 až 0,2km. 
Investor vznesl požadavek na prověření možnosti přepojení vodovodního řadu v tomto kritickém úseku viz. 
zápis z kontrolního dne č.1 ze dne 25.3.2019.
Byl prověřen stav a poloha vodovodního řadu PVC d110 za účasti provozovatele TS města Úvaly, p.o. Při 
prověření bylo zjištěno že vodovodní řad brání svou polohou realizaci dešťové kanalizace a to v úseku 0,019 až 
0,2km. Vodovodní řad je ve špatném technickém stavu. Tento stav brání řádnému provedení výkopových a 
hutnících prací na dešťové kanalizaci DN800. Oprava vodovodního řadu je s ohledem na budoucí záruční doby 
nových povrchů jednoznačným ekonomickým přínosem. Opravovaný vodovodní řad bude prodloužen oproti 
původní projektované délce o 54m. Pro potřeby zásobování obyvatel vodou po dobu stavby nového 
vodovodního řadu byl navržen provizorní bypass délky cca 220m viz. zápis z mimořádného kontrolního dne 
konaném 29.3.2019 a dále zápis z kontrolního dne č.2 konaném 8.4.2019.

Tato změna vznikla z nepřesných podkladů o trase vodovodu. Skutečná poloha (a stav) vodovodu byla 
zjištěna v průběhu provádění stavby.

Změna č.3 řeší:
odpočet méněprací - vodovodní přípojky v km 0,019 - 0,200 
přeložka vodovodní přípojky DN 80 mm

Zdůvodnění změny č.3.

Na základě odkopání jednotlivých přípojek a zjištění skutečného stavu potrubí bylo rozhodnuto o snížení 
rozsahu rekonstrukce přípojek z důvodu dobrého technického stavu přípojek a tudíž možnosti výškové úpravy 
přípojky bez realizace nové vodovodní přípojky. Byly provedeny pouze práce nutné k přepojení jednotlivých 
přípojek na nový vodovod viz. zápis z KD č.4 ze dne 6.5.2019.

Při realizaci dešťového řadu DN500 byla zjištěna kolize s vodovodním řadem DN80. Bylo rozhodnuto o přeložce 
tohoto vodovodního řadu viz. zápis z KD č.7 ze dne 17.6.2019 a zápisy ve stavebním deníku ze dne 5-7.6.2019

Tato změna vznikla z nepředvídaných důvodů v průběhu provádění stavby, z důvodu zjištěni 
skutečného stavu vodovodního potrubí.

Závěr:

Autorský dozor souhlasí s realizací ZBV č.1 až ZBV č.3.

Děkujeme za spolupráci
a jsme s pozdravem

PONTEX spol. s r.o. 
středisko Plzeň

301 00 Plzeň, Plánská 5 
IČO: 407 63 439

Ing. Petr Vachta 
zástupce vedoucího střediska Plzeň 

Pontex s.r.o.

3




